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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

NETANYAHU 
GİDİCİDİR

Gazze: En 
doğru adım 
ateşkesin 
sağlanmasıdır

Netanyahu 
gidicidir 
kurtuluyoruz

Eurofighter 
yorumu: Bu 
uçakları bize 
vermezlerse 
çalacağımız 
kapı çok

Dünyaya 
“Nükleer 
çağrısı: Vakit 
çok geç 
olmadan 
denetlenmeli



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmaları hız kesmeden 

devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle 

çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe 
Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Küçükçekmece

ERKAN KANDEMİR
Yeniden İstanbul Programları kapsamında, 
Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız ve İstanbul Milletvekillimiz 
Erkan Kandemir, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve İstanbul Milletvekillerimiz ile 
AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret etti. Milletvekillerimiz ve teşkilatımızla 
saha ziyaretleri öncesinde bir araya gelen 
Genel Başkan Yardımcımız Kandemir 
yapılacak çalışmalar hakkında istişarede 
bulundu.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 03

ZAFER SIRAKAYA
Yeniden İstanbul Programları kapsamında, 
Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız ve İstanbul Milletvekilimiz 
Zafer Sırakaya, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ve İstanbul Milletvekillerimiz 
ile AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret etti. Ardından 
saha çalışmalarına katılan Sırakaya, 
öğle namazı ardından Fevzi Çakmak 
Cami cemaati ile buluştu. Sonrasında 
“Milletvekiliniz Sizi Dinliyor” programında 
vatandaşlarımızla bir araya geldi. Aşık 
Veysel Caddesi Esnafınız ziyaret eden 
vekilimiz Tokat STK Başkanları ile buluştu.

SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız, 
İstanbul Milletvekilimiz Süleyman 
Soylu, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ve İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte AK Parti 
Küçükçekmece İlçe Başkanlığımıza 
ziyarette bulundu. Ardından saha 
çalışmalarına katılarak hane ziyaretleri 
yaptı. Vatandaşlarımızın hatırını soran 
Soylu, ilçe sakinlerimizin sorun, talep 
ve önerilerini dinledi.



AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, Bitlisliler Uhuvvet Cami Cemaati ile sohbet etti. 
Ardından Mardin Saliha Derneği’ni ziyaret eden vekilimiz Küçükçekmece Bitlisliler Gençlik 
Kültür ve Dayanışma Derneği’nde üyelerle bir araya geldi. Sonrasında ise Kara, Gündüz ve 
Salmanlı ailelerine hane ziyaretlerinde bulundu.
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MURAT KURUM
Önceki Dönem Çevre ve Şehircilik Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz Murat Kurum, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve İstanbul 
Milletvekillerimiz ile Küçükçekmece İlçe Başkanlığımıza ziyarette bulundu. Sonrasında sahaya çıkan vekilimiz öğle namazı çıkışında cami 
cemaatiyle bir araya gelerek sohbet etti. Ardından 30 sporcu çocuğumuz ve velileri ile Osman Solakoğlu Spor Salonu’nda buluştu. Cumhuriyet 
Seçim İrtibat Bürosunda gençlerle bir araya gelindi. Kisder Kooperatifi ziyaret edilerek Başkan ve üyeler ile buluşma gerçekleştirildi.



BÜŞRA PEKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker Yeniden İstanbul Programları kapsamında İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve Milletvekilimizle 
birlikte AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanlığımıza ziyarette bulundular.
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BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz Behiye Eker Küçükçekmece İlçemizde Akden Sanayi Sitesi Başkanı 
ve Yönetimini ziyaret ederek taleplerini ve önerilerini dinledi. Akabinde Vekilimiz Şahin, 
Makas, Zengin ve Oğuz ailelerine hane ziyaretlerinde bulundu.
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HALİS DALKILIÇ
İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç Yeniden İstanbul Programları 
kapsamında İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve Milletvekillerimizle 
birlikte AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanlığımızı ziyaret etti.

HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan Küçükçekmece İlçemizde Mustafa Güllüoğlu 
Camiinde öğlen namazı akabinde cami cemaati ile sohbet etti. Ardından Şen evler 
Kuran Kursu’nu ziyaret ederek eğitim gören öğrencileri ve hocalarımızla bir araya 
geldi. Sonrasında ise Giresun, Sinop, Samsun, Ordu Yöre Dernek Başkanları ile 
buluşma gerçekleştirildi.
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HULKİ CEVİZOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Hulki Cevizoğlu, Küçükçekmece ilçemizde 
öğrencilerle buluştu. Namık Kemal Caddesi’nde esnaf ziyaretleri yapan 
vekilimiz Cevizoğlu, “Milletvekillerimiz Sizi Dinliyor” programına katılarak 
vatandaşlarımızla bir araya geldi. Sonrasında ise Hayırlı Caddesi’nde yine 
esnafımız ve ilçe sakinlerimizle buluştu.

İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, Sefaköy 
Çarşı Camiinde öğlen namazı akabinde cami 
cemaati ile sohbet etti. Halkalı Caddesi’nde Sivaslı 
hemşerilerimizi ve esnafımızı ziyaret etti. Ardından 
Küçükçekmece Sivaslılar Derneği (KÜSİDER) ziyaret 
edilerek hemşerilerimizle bir araya gelindi. Sonrasında 
ise Aydın Ailesi’ne geniş hane ziyareti yapıldı.
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MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa 
Demir, Yeni Camiinde öğle 
namazının ardından cami 
cemaatiyle bir araya geldi. 
Çanakkale Derneği’ni ziyaret 
eden vekilimiz Söğütlüçeşme 
Spor Kulübü ziyaretinde 
bulundu. Sonrasında ise 
Söğütlüçeşme Mahallesinde 
Kaanat Önderi ve hasta 
ziyaretlerinde bulundu.

NİLHAN AYAN 
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan, Şehit Fethi Sekin Öğretmenevi ve 
Fen Bilimler Dershanesine ziyarette bulundular. Vekilimiz Ayan, Yeşiloava 
Mahallesinde bulunan Malkoçoğlu Derneğini ziyaret etti. Sonrasında ise 
Aras Kliniği, Ünallar İş Merkezi ve Gönenliler Derneği ziyaretleri yaptı.
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan, Fatih Caminde kılınan öğlen 
namazı akabinde cami cemaati ile sohbet etti. Vekilimiz nokta 
esnaf ziyaretleri yaptı ve Hoş Geldin Yola Köyü Dernek ziyaretinde 
bulundu. Cami derneği ziyareti yapan vekilimiz Akyüz Ailesine engelli 
ziyaretinde bulundular.

ŞAMİL AYRIM 
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım, Mehmet Akif Caminde öğlen namazı akabinde 
cemaat ile sohbette bulundular. Akabinde Muhtarlık ziyareti, Kızılay Kan Merkezi 
ziyareti ve esnaf ziyaretlerinde bulundu. Vekilimiz sonrasında ise Sivil Toplum 
Kuruluşu Başkanları ile istişare toplantısında buluştu.
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SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük, Yeniden İstanbul Programları kapsamında İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizle AK Parti Küçükçekmece İlçe Başkanlığımıza ziyarette bulundular.

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı, 
Atakent 1. Etap ve 2. Etap Site Yönetimleri 
ile bir araya geldi. Ardından Ata Çarşı 
Esnafını ziyaret eden vekilimiz hasta 
ziyaretinde bulundu. Atakent Sakinleri ile 
buluşan vekilimiz son olarak Demir Ailesi’ne 
hane ziyareti yaptı.



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 11

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk, ilçemizde 
esnaf ziyaretleri yaptı. Aslan ailesine taziye ziyaretinde 
bulunan vekilimiz Yavuz ailesine de hasta ziyareti yaptı. 
Sonrasında ise Vekilimiz Öztürk KADDAR (Kadın Dayanışma 
Derneği)’ni ziyaret etti.

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik, Yarımburgaz Camiinde öğlen namazı 
akabinde camii cemaati ile sohbet etti. Aslan ailesine taziyesi ziyareti 
yaptı ve Şehit ailemiz Ateş ailesini ziyaret etti. Vekilimiz Keleş ailesine 
engelli ziyareti, Doğan ailesine hane ziyaretinde bulundu. Sonrasında 
Orta Mahalle Cami Derneği ziyareti ve Nokta Esnaf ziyaretlerinde ilçe 
sakinlerimizle buluştu.



YILDIZ KONAL SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü, Yeniden İstanbul Programı kapsamında İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve 
Milletvekillerimizle Küçükçekmece İlçe Başkanlığımıza ziyarette bulundular.

YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğluları, Sungur ailesine 
işyerinde vefa ziyaretinde bulundu. Özdemir Sürücü Kursu’nu 
ziyaret eden vekilimiz İnönü Mahallesindeki esnafımızı ziyaret etti. 
Ardından Sosyal Kafede gençlerle güncel konular üzerine söyleşide 
bulundular.
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YAĞMUR, ÇAMUR 
DEMEDEN HER  

ŞARTTA MİLLETE  
HİZMET YOLUNDAYIZ

İl Başkanvekilimiz, 
Siyasi ve Hukuki 
İşler Başkanımız 
Akın Bayram ve SHİB 
komisyonumuz Yeniden 
İstanbul Programlarımız 
kapsamında İstanbul 
Milletvekillerimizle 
birlikte saha 
çalışmalarına devam 
ediyor.
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Yeniden İstanbul programlarımızın 
bu haftaki durağı Küçükçekmece 
ilçemiz oldu. Küçükçekmece 
İlçemizdeki programa 

Teşkilatlanmadan Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız ve İstanbul Milletvekillimiz Erkan 
Kandemir, Dış İlişkilerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Zafer Sırakaya ve İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe de katıldı.

İlk olarak İlçe Başkanlığımızda 
Milletvekillerimiz ve teşkilatımızla buluşuldu. 
Genel Başkan Yardımcılarımız Erkan Kandemir, 
Zafer Sırakaya ve İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin ilçe başkanlığımızdaki 
konuşmasının ardından İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte sahaya inilerek 
vatandaşlarımızla buluşuldu.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Önceki 
Dönem İçişleri Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu ile birlikte 
teşkilat mensuplarımıza ziyarette bulundular 
ve hane ziyaretleri yaptılar. Sonrasında Meclis 
Üyemiz Beran Samet Yetişir’in vefat eden 
amcasının taziyesine katılım sağladılar.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Önceki 
Dönem Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız, İstanbul Milletvekilimiz Murat Kurum 
ve teşkilat mensuplarımız ile KİSDER Derneğini 
ziyaret ettiler. Ardından Halkalı Motorlu 

Taşıyıcılar Kooperatifini ziyaret ederek üyelerin 
sorun, istek ve önerilerini dinlediler.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, İstanbul 
Milletvekilimiz Şamil Ayrım ve teşkilat 
mensuplarımız ile Kızılay Küçükçekmece 
Şubesini ziyaret ettiler. Başkanımız Bayram, 
Kızılay Küçükçekmece Başkanvekili Taner 
Korhan ve tüm Kızılay Küçükçekmece ailesine 
misafirperverlikleri için teşekkürlerini iletti.
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İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram Bitlis Memleket 
Günleri’ne katıldı.  Bitlis Konfederasyonu’nun düzenlediği Atatürk Havalimanı’ndaki 
memleket günlerine katılım sağlayan İl Başkanvekilimiz Bayram, Bitlisli hemşerilerimize 
misafirperverlikleri için teşekkürlerini sundu.

BİTLİS MEMLEKET 
GÜNLERİNE KATILDIK
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Ordu Tanıtım Günleri’ne 
katıldı. İl Başkanvekilimiz Bayram ziyaret hakkında; 
“Ordu Dernekler Federasyonu tarafından 12.’si 
düzenlenen Ordu Tanıtım Günleri’ne katılım sağlayarak, 

dostlarımız ile bir arada olduk. Nazik misafirperverliklerinden ötürü, 
Belediye Başkanlarımıza, STK’larımızın temsilcilerine ve kıymetli 
hemşerilerimize teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı. 

ORDULU HEMŞERİLERİMİZLE 
BULUŞTUK



İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal başkanlığında, 
3. Bölge Seçim Kurulu üyelerimiz 
ve temsilcilerimizle Başakşehir 
ilçemizde bir araya geldik.

28 Mayıs 2023 seçimlerinden zaferle çıkarken 
emek veren tüm seçim kurulu üyelerimize ve 
temsilcilerimize teşekkür ettik. 

2024 Mahalli İdareler Seçimlerine 
giderken yapılabilecek çalışmalar hakkında 
bilgilendirmelerde bulunduk. Seçim günü milli iradenin 
seçim sonuçlarına doğru tezahürü için yapılabilecek 
çalışmalar ve geliştirilebilecek yöntemler hakkında 
istişarelerde bulunduk.

Toplantının kapanış kısmında gerçekleşen fotoğraf 
çekimi sonrasında, Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal, katılımlarından dolayı tüm Seçim Kurulu 
üyelerimize ve temsilcilerimize teşekkürlerini iletti.
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İSTANBUL 3. BÖLGE 
SEÇİM KURULU 
ÜYELERİ BULUŞMAMIZI 
GERÇEKLEŞTİRDİK



Çocuğu bulunan ailelerimize yönelik 
İlçe Aile ve Çocuk Komisyonu 
Başkanlarımız hane ziyaretleri 
yaparak, çocuklarımızın ve ailelerimizin 

görüş, öneri ve taleplerine yönelik çözüm yolları 
arama çalışması yapıyorlar. İl Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun her ilçeye belirlemiş olduğu 
hane ziyaret hedefine ulaşmak için gerekli 
çalışmalar bu hafta itibari ile başladı.
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AİLE VE ÇOCUK 
KOMİSYONU HANE 
ZİYARETLERİ
İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Aile ve Çocuk 
Komisyonumuzun 
koordinesinde ilçelerimizde 
bulunan ailelerimize ziyaret 
çalışmasının startı verildi.



İl Engelliler Koordinasyon Merkezimizin koordinesinde 
ilçelerimizde bulunan engelli vatandaşlarımıza ve 

ailelerine ziyaretler devam ediyor.
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ENGELLİ 
KOORDİNASYON 

MERKEZİ HANE 
ZİYARETLERİ
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İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız 
ve İlçe EKM Başkanlarımız engelli 
kardeşlerimiz ve aileleri ile bir araya 
gelmeye hız kesmeden devam ediyorlar.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından 
ilçelerimize belirlenen hedef hane ziyaret sayıları 
doğrultusunda yapılan ziyaretler kayıt altına alınarak 
ailelerin görüş, öneri ve taleplerine yönelik geri dönüş 
çalışması yapılmaktadır.

Ziyaretlerde İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
tarafından hazırlanan ziyaret hediye paketleri 
dağıtılmaktadır.



Kasım ayı İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanları toplantısı İl Başkan 
Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar 
riyasetinde il başkanlığımızda 
gerçekleştirildi.

İl Sosyal Politikalar Komisyonu Başkanlarımız 
ve Bölge Başkanlarımızın katılım sağladığı 
toplantıda kasım ayında yapılması planlanan 
başta hane ziyaretleri olmak üzere tüm 

çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. Yerel 
seçimlere kadar sürecek olan yoğun hane ziyaretleri 
çalışması ve yeni Sosyal Politikalar yazılımı hakkında geniş 
değerlendirmeler yapıldı.

İl Şehit Yakınları ve 
Gaziler Komisyonu 
Başkanımız 
Selman Enes Yücel, 

Küçükçekmece ŞKM Başkanı 
Dursun Tekir ile vefat eden Kıbrıs 
Gazimiz Hüseyin Demirci’nin 
Küçükçekmece’deki İstanbul Cem 
Evi’nde düzenlenen cenaze ve 
uğurlama törenine katıldı.

Merhumun naaşı, kılınan 
cenaze namazı ve alınan helallikler 
sonrası memleketi Tokat’ın 
Reşadiye ilçesine uğurlandı.

Merhum Hüseyin Bey’in 
çocukları Halil ve Ali Bey’e 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabakte’nin selamlarını, başsağlığı 
ve sabır dileklerini ileten Selman 
Enes Yücel, tören sonrası Cem 
evinden ayrıldı.
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KIBRIS GAZİMİZİ UĞURLADIK

İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR 
BAŞKANLARI TOPLANTISI
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YAŞLILAR KOORDİNASYON 
MERKEZİ HANE ZİYARETLERİ



BEYOĞLU
Beyoğlu İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Rıfat Uygun 
ve İlçe YKM yönetim Kurulu 
üyelerimiz “Kasım Ayı, Vefa Ayı” 
diyerek kıymetli büyüklerimize 
ziyaretlerde bulundular. Beyoğlu 
ilçemizde sokak sokak, hane hane 
ziyaret edilen büyüklerimizle 
hasbihalde bulunarak hayır duaları 
alındı.
ÜMRANİYE 
Ümraniye İlçe Yaşlılar Koordinasyon 

Merkezi Başkanımız Yavuz Urgun ve 
İlçe YKM yönetim kurulu üyelerimiz 
değerli çınarlarımıza ve ailelerine hoş 
kokular hediye ederek hanelerine 
misafir oldular.
BAKIRKÖY 
Bakırköy İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Ünzile Meydancı 
ve İlçe YKM üyelerimiz öncülüğünde 
başlatılan “Yalnız Değilsin” projesi 
kapsamındaki çalışmayla, her bir 
büyüğümüzün kapısını çalmaya 
devam ediyorlar.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TBMM’de 
partisinin grup toplantısında açıklamalarda bulundu. 

“Siyaseti ile ekonomisi ile askeri gücü ile her alanda güçlü 
olmazsak bizi bu topraklarda yaşatmazlar.” diyen Erdoğan, 
“Yıllarca Ermenistan topraklarımızda ham hayaller peşinde 

koştu ve Karabağ savaşında dersini alıp yerine oturdu. 
Şimdi de İsrail benzer hezeyanları dile getiriyor. Bunların da 
sonu hüsran olacak.” ifadelerini kullandı. Netanyahu’ya sert 

sözlerle seslenen Erdoğan, “İstediğin kadar nükleer bombaya 
sahip ol, ecelin geliyor, gidicisin” dedi.

ERDOĞAN’DAN 
NETANYAHU’YA: 

İSTEDİĞİN KADAR 
NÜKLEER BOMBAYA 

SAHİP OL 

ECELİN 
GELİYOR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM’de partisinin grup 
toplantısında açıklamalarda bulundu. 
“Siyaseti ile ekonomisi ile askeri gücü 

ile her alanda güçlü olmazsak bizi bu topraklarda 
yaşatmazlar.” diyen Erdoğan, “Yıllarca Ermenistan 
topraklarımızda ham hayaller peşinde koştu ve 
Karabağ savaşında dersini alıp yerine oturdu. 
Şimdi de İsrail benzer hezeyanları dile getiriyor. 
Bunların da sonu hüsran olacak.” ifadelerini kullandı. 
Netanyahu’ya sert sözlerle seslenen Erdoğan, 

“İstediğin kadar nükleer bombaya sahip ol, ecelin 
geliyor, gidicisin” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
satır başları şöyle:

 Aziz milletim değerli vekil arkadaşlarım, kıymetli 
misafirler sizleri en kalbi duygularımla selamlıyorum.

Grup toplantımızın ülkemiz için hayırlara vesile 
olmasını niyaz ediyorum. 40. yıl dönümünü kutlayan 
KKTC’deki kardeşlerimizin cumhuriyet bayramını 
tebrik ediyorum.

Zulme dur diyen kahramanları rahmetle 

anıyorum. Kıbrıs Türkünün yanında olmaya 
devam edeceğiz. Acıların yaşandığı bir dönemde 
gerçekleştiriyoruz toplantımızı. İsrail vahşetinin 
durması için diplomasi trafiğini artırarak ülkemiz için 
çalışıyoruz.

Geniş yelpazede ülkemize hizmet yolculuğunu 
kesintisiz sürdürdük. 1.5 milyon insanımızın 
katıldığı miting ile mazlum Gazze halkının yanında 
olduğumuzu gösterdik. Katılım sağlayan MHP 
Genel başkanı Bahçeli ile tüm genel başkanlara ve 
misafirlere teşekkür ediyorum.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 25
29 EKİM’DE ÖKÜZ ALTINDA 
BUZAĞI ARAYANLARA DERS 
VERDİK

Kalbi Filistin’deki kardeşleri için çarpan 
milletime şükranlarımı sunuyorum. Ertesi gün 29 
Ekim Cumhuriyetimizin 100. yaşını büyük coşku 
ile kutladık. Öküz altında buzağı arayanlara esaslı 
ders verdik. Çok anlamlı semboller içeriyordu. 
Ordumuzun kabiliyetlerini gördük. Dünyanın ilk 
SİHA gemisi olan TCG Anadolu’nun donanmamıza 
kattığı gücü gördük. Yeni nesil bir uçak gemisi inşa 
etmek için kolları sıvadık.

Hava gücümüzde KAAN’la ilgili çalışmalar 
devam ediyor. 2023 bitmeden Kaan’ın havalandığını 
göreceğiz. Bayraktar TB3 testleri gerçekleşiyor. 
Helikopter GÖKBEY 20 bin fit irtifa testini 
tamamladı. Aksungur uçuşunu başarı ile yaptı.

ülkemizin dışa bağımlılığını yüzde 80’lerden 
20’lere düşürdüğümüz gibi savunma sanayinde 
tam bağımsız Türkiye hedefimize varacağız. 
Bölgemizde yaşanan gelişmeler bunun ne kadar 
acil mesele olduğunu hatırlattı.

Türk milleti olarak bu topraklarda onurlu şekilde 
yaşamak istiyorsak güçlü olmak zorundayız.

HER ALANDA GÜÇLÜ 
OLMAZSAK BİZE NEFES 
HAKKI DAHİ TANIMAZLAR

PKK’yı üzerimize salanların heveslerini 
kursaklarında bırakmayı sürdüreceğiz. Bunu için 
önce beraberliğimizi güçlendirmeye ihtiyacımız 
var. Bu birliği destekleyecek siyasi yapıya da sahip 
olmalıyız. Güçlü ordu olmazsa olmazımızdır. İyi 
yetişmiş polis, jandarma huzurumuzun teminatıdır. 
Etkinliği artırılmış istihbarat vazgeçilmezdir. 
Hepsinin tamamlayıcısı yatırıma istihdama dayalı 
sağlam bir ekonomidir. Diğer türlü bu topraklarda 

bize nefes almak hakkı dahi tanımazlar. 1 asır önce 
bunu Çanakkale’de yaşadık. Vatanımızın nasıl lime 
lime edilmeye çalışıldığını gördük. Zayıf düşersek 
bu barbarlığın çok kalleşliğin aynı şekilde tekerrür 
etmesine mani olamayız. Milletimizin istiklali için 
güvenlik güçlerimiz başta olmak üzere herkese 
muvakkafiyetler diliyorum.

İSRAİL BİR TERÖR 
DEVLETİDİR

İnsanlarımızın huzuru, ekonomideki sıkıntıların 
çözümü, deprem bölgesinin ayağa kaldırılması en 
öncelikli başlıklarımızdır. Bunlara ilave İsrail vahşeti 
de gündemimizin en üst sıralarında yer alıyor. 
Batının desteğini alan İsrail katliamlarına 40 gündür 
devam ediyor. Hastaneleri, okulları kasıtlı olarak 
hedef alan İsrail bir şehri topyekun yok ediyor. Bir 
devlet terörü estiriyor İsrail. Gönlüm ferah olarak 
diyorum ki İsrail bir terör devletidir. Hamas’ı terör 
örgütü olarak ifade ediyorsun diyorlar. Seçim 
kazanan bir parti Hamas. Hakkını elinden aldılar. 
Kim aldı, yine İsrail ile Amerika birlikte aldı. Bu 
gerçekleri görelim. Benim ülkemde bile Hamas’ın 
bir siyasi parti olduğunu bilmeyenler var. Katledilen 
12 bin Gazzelinin üçte ikisini çocuk ve kadınlar 

oluşturuyor. Tüm kavramlar yetersiz kalmakta. 
Savaşın da bir ahlakı vardır. Savaş hukukunun ilk 
kuralı çocuk, yaşlı ve hastalara dokunmamaktır.

NETANYAHU, SENDE ATOM 
BOMBASI VAR MI YOK MU?

Buradan sesleniyorum Netanyahu’ya, sende 
atom bombası var mı yok mu? Sıkıysa açıkla ama 
açıklayamaz. Ey İsrail sende atom bombası var ve 
bununla tehdit ediyorsun. Ecelin geliyor. İstediğin 
kadar nükleer bombaya sahip ol neye sahip 
olursan ol gidicisin. Ahlak,, vicdan namına ne varsa 
kaybedenler insan değildir. 

Karşımızda bir soykırım var. Şu anda yüzlerce 
binlerce avukat bunları Lahey adalet divanına 
götürüyor. Soykırım noktasında tüm adımları atıp 
gerekli duyuruyu yapacağız. İnsanım diyen kimse 
bu katliamları meşru göremez. Bu katliamları aleni 
destek verenleri meşrulaştırmak için kork dereden 
su getirenleri de görmezden gelmiyoruz. Yavruların 
kanı İsrail’e destek sağlayanların alınlarına utanç 
lekesi olarak yapıştı. Her gün yüzlerce çocuk 
can verirken insan haklarından dem vuranlar tek 
kelime etmiyor. Gazetecileri aileleri ile birlikte İsrail 
katlediyor. Uluslararası basın kuruluşları tek bir 

NETANYAHU GİDİCİDİR
Netanyahu, iki tarafına bakan koymuş 
açıklama yapıyor. Zannediyor ki o 
bakanlar beni kurtaracak. Onlar da 
kendisi ile aynı istikamette yürümüyor. 
Netanyahu gidicidir. Bütün mesele 
dünyada haklının yanında yer alacak 
olanların duruşudur. Maalesef beklenen 
gelişmeler olmuyor. ABD başta olmak 
üzere batı hep birlikte maalesef ters yüz 
olarak bu duruma bakıyor. Fransa önce 
farklı sonra farklı açıklama yapıyor. Geri 
vitese takıyor. Dürüst ol ya. Bir gün öyle 
bir gün böyle yapma. Filistin’dekilerin 
durumu gibi, istiyoruz ki dimdik doğru 
şekilde ama hiçbir zaman kalkıp da 
akşam başka sabah başka olmayın. 
Türkiye gibi olun.

13 BİNE YAKIN İNSAN ÖLDÜ NEREDE BU BAŞKANLAR
Pek çok çifte standarda şahitlik ettik. Paris’teki olayda 23 kişi ölmüştü. Dünyadan devlet 
başkanları gitmişti. Bizden de birileri o yürüyüşe katılmıştı. Peki şimdi 13 bine yakın 
insan öldü, nerede bu başkanlar. Hadi bir de bununla ilgili yürüyün. Vicdanınız insafınız 
yok mu? Olay haçlı hilal meselesidir. Olaya böyle bakıyorlar. Kardeşlerim Gazze tüm 
dünyada maskeleri düşürdü. Gerçek yüzleri ortaya çıkardı. Bu kriz sadece yurt dışında 
değil ülkemizde de turnusol işlevi gördü. Milletimizin ezici çoğunluğu onurlu duruş 
sergiledi. Hukuk ve demokrasi zemininde tepki gösteren vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyoruz. sosyal medyadan gazeteye kadar tüm iletişim araçlarını kullanan basın 
mensuplarına teşekkür ediyoruz.
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açıklama yapmıyor. BM üyesi 121 ülkenin sergilediği 
irade bir iki ülke tarafından gasbediliyor. İsrailli 
bakanlar nükleer silaha sahip olduklarını itiraf 
ederken bununla ilgili harekete geçmiyorlar.

İSRAİL İNSANLIK VİCDANINDA 
MAHKUM OLDU

Dünyanın her yerinde meydanları dolduranlar 
gösteriyor ki İsrail insanlık vicdanında da mahkum 
oldu. Tüm Filistin dostlarını buradan saygı ile 
selaml9ıyoruö İsrail katliamlarına devam ederse 
tüm dünyada lanetlenen terör devleti olduğunu 
tescil ettirecektir.

Allah’ın izni ile zafer Filistin halkının olacaktır. 
Bizi asıl üzen iradesini İsrail’e kaptıran ülkeler değil 
gazi Melis’te söylenen sözlerdir. Birileri işgalciler 
ile vatanını savunanları bir tutabiliyor. Bu tavrın 
arkasındaki sebepleri biz gayet iyi biliyoruz. 
İdeolojik sapkınlıktan hakikati göremiyorlar.

Devir feryat etme devri değildir. Vakit 
evlatlarımız için gerekirse kendimizi yakma 
vaktidir. Bunu da hesapsız kitapsız hamasetle 
değil çalışarak güçlenerek yapacağız. Tabii bu 
süreçte nasıl bir duruş sergilediğiniz de önemli. 
Birilerinin yaptığı gibi mazlumla zalimi eşitlemek 
zalimi aklamak demektir. CHP’yi anlıyoruz. Onların 
sicili bozuk. Asker polis katillerinin cenazelerinde 
boy gösterenlerden zaten başka bir tutum 
beklemiyoruz. Netanyahu gibi fanatikle aynı kefeye 
koyan yöneticileri esefle karşılıyoruz. Birileri rahatsız 
olacak diye Hamas’ı canlarını göze alan direnişçiler 
olduğunu dillendirmekten çekinmeyiz.

Kimi hususlar beklentilerimizin altında kalsa da 
kararların hayata geçirilmesi için çaba harcayacağız. 
İnsani yardımlar. 10 uçak dolusu malzemeyi Mısır’a 

sevk ettik. Cuma günü de 666 tonluk yardım 
malzemesi taşıyan gemimizi bölgeye gönderdik. 
Mısırlı kardeşlerimizle yardım malzemelerini 
Gazze’ye ulaştıracağız. Kanser hastaları ve yaralı 
çocukların tedavilerinin ülkemizde yapılmaları ilgili 
görüşmelerimiz sürüyor. Bugün devlet başkanı 
eşlerinin katılımı ile dolmabahçede toplantı 
gerçekleşiyor. Filistin için bir araya gelen misafirlere 
teşekkür ediyoruz. Diplomatik temaslarımızı 
artıracağız. Gerek 121 ülke gerek bu 40 ülkeyle 
görüşeceğiz. BM kurulda çekimser oy kullananlara 
telefon açacağız. Her türlü insani desteklerken 
İsrail’i yalnızlaştırmaya devam edeceğiz. Uluslararası 
mahkemelerde yargılanmalarını sağlayacak adımlar 
atacağız. Filistinlileri katleden yerleşimci denen 
teröristlerin her birinin uluslararası alanda bu sıfatla 
tanınması için çalışacağız.

İslam dünyasının Kudüs Filistin hassasiyetinin 
canlı kalması için tüm mekanizmaları işler halde 

tutacağız. Tek kalsak da Gazzeli mazlumları asla 
sahipsiz bırakmayacağız.

CHP’NİN FAŞİST KODLARINDA 
EN UFAK DEĞİŞİM OLMADI

Kıymetli dava arkadaşlarım 1950’den beri 
tarihin yanlış tarafında konumlanan muhalefetin 
gayri insani yerde durması tesadüf değildir. Milletin 
değerlerinden kopukluk bunların genlerinde var. 
Halkın vermediği yetkiyi vesayet odaklarında 
arayanlar, terör örgütü ile iş tutanlar CHP’nin farklı 
dönemlerindeki temsilcileriydi. biz bunları daima 
karşımızda bulduk. Partimizde yönelik kapatma 
davasından MİT krizine, 15 Temmuz ihanetine kadar, 
milletin egemenliğine kadar tüm teşebbüslere 
destek verenler bunlardı. Vatandaşa tepeden bakma 
hastalığından kurtulamadılar. Anadolu insanını 
hürmete layık görmediler. Demokrasiyi hiçbir zaman 
içlerine sindiremediler. Milletle barışmayı istemediler. 

KİMİN KİME İHANET ETTİĞİ 
BİZİM MESELEMİZ DEĞİL
Bugün recmettikleri genel başkanları 
ofis açmış. Orada inşallah mutfağı 
da unutmamıştır. 5-6 ay öncesine 
kadar yere göğe sığdıramayanlar da 
bunlardan başkası değildir. Kimin 
kime ihanet ettiği bizim meselemiz 
değildir. Cumhurbaşkanı adaylarını 
günah keçisi ilan etmelerindeki çelişki 
de bizi ilgilendirmez. Bugün o koltukta 
oturanın çarkçı olması da bizi alakadar 
etmez. Orası ile kendi aralarında açıklığa 
kavuşturmaları gereken hususlardır. 
Bize düşen o hançerleri milletimize 
saplamalarının önüne geçmektir. 
Milletimiz tercihi ile buna zaten izin 
vermedi. Seçimde bunu bir adım daha 
öteye taşıyacağız.

GERÇEKTEN GENEL BAŞKAN MI YOKSA EMANETÇİ Mİ BELLİ DEĞİL
Genel başkanlık koltuğunda oturan gerçekten genel başkan mı yoksa emanetçi mi belli 
değil. Onu oraya oturtanların bir sonraki adımı ne olacak meçhul. Son seçimler öncesinde 
ayyuka çıkan kandil ile işbirliklerini sonlandırma adına hiçbir emare göstermediler. 
Seçimin faturasını genel başkanlarına keserek kendilerini temize çekmeye çalıştılar. Bunlar 
vatandaşı kendileri gibi balık hafızalı sanıyor. Hepsi oradaydı. Millete siyasi etik dersi 
verenlerin tamamı o gün oradaydı.



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 27

Tek parti döneminden bu yana aktörler değildi 
ama CHP’nin faşist kodlarında en ufak değişim 
olmadı. Atatürk’ün partisi kimi zaman mezhepçi 
fanatiklerin kimi zaman marjinal örgütlerin her kılığa 
girenlerin elinde oyuncağa döndü. Bu gerçeğe son 
kurultaylarında şahitlik ettik.

BURALARI YENİDEN 
SAHİPLERİNE VERELİM

Benim milletim bunlardan çok çekti. İstanbullu, 
Ankaralı hatta İzmirli de çok çekti. Yeniden 
buraları sahiplerine verelim. Beceriksiz idareciler 
yüzünden çürüyen belediyelerimizi kurtaracağız. 
Hesabını vermeden bunların hiçbirine huzur yoktur. 
Geçtiğimiz günlerde 3 Kasım’da 21. yılımızı geride 
bıraktık. Şanla şerefle ülkemize hizmetle geçen 21 
yılda Türkiye’yi geliştirme çabasında olduk. Milletin 
iradesine leke sürdürmedik asla. Savunmadan 
ulaştırmaya, sağlıktan eğitime, sosyal yardımlara 
kadar ülkemize çağ atlattık. her bir ferdimiz bunları 
günlük hayatında yaşıyor ve tecrübe ediyor.

Onca saldırıya rağmen milletimize verdiğimiz 
sözleri yerine getirdik. Gençlere taahhüt ettiğimiz 
internet ve indirimli telefon sözümüzü tuttuk. 
Emeklilerimize 5 bin lira ödemeyi yatırdık. Aile ve 
gençlik fonuna dair süreç de mecliste şekillenmek 
üzere. 2024 yılı bütçe görüşmeleri devam ediyor.

Çalışanları enflasyona ezdirmeme politikamıza 
önümüzdeki dönemde de bağlı kalacağız. 
Vatandaşımız gönlünü ferah tutsun. Türkiye emin 
ellerdedir. Her türlü zorluğa göğüs gerecek güce 

sahiptir. Türkiye mutlaka hedeflerine ulaşacaktır. 

BU TARTIŞMADA BİZE HÜKÜM 
VERMEK DEĞİL HAKEM 
OLMAK DÜŞER

Göreve geldiğimizde Türkiye’yi dört ana kolda 
güçlendireceğimizin sözünü vermiştik. Bunlardan 
biri de adalet ve hukuktu. Yüksek yargı organlarımız 
dahil adalet teşkilatımızı modern binalarımızla 
kavuşturduk. Yargının bağımsızlığı ile tarafsızlığını 
güvenceye alarak hukuktaki önemli açıklardan birini 
kapattık. En büyük direnci fetövari yapılanma ile 
CHP’den gördük. Yargıyı militanlaştıranlar yargının 
tarafsız hale gelmesini istemediler. Her adımı 
sabote etmeye çalıştılar. Bu olmayınca mahkeme 
kapılarında nöbet tuttular. Başörtüsü düzenlemesi 
başta olmak üzere hangi adım varsa CHP hepsine 
karşı çıktı. Türkiye’nin ayağına pranga vuran darbe 
anayasasının değişmemesi için her yolu denediler. 
Bireysel başvuru anayasa değişikliğine hayır 
dediler. Anayasa Mahkemesi’ne da başvurdular. 
Bugün söyleyecek hiçbir sözü yoktur CHP’nin. İki 
yüksek yargı arasındaki içtihat farkını darbe olarak 
nitelemek başka utanmazlıktır. Darbe olsa en büyük 
destekçisi CHP olacaktır. 60’tan beri anayasaya 
karşı girişimin baş aktörü CHP’dir. CHP daima 
vesayetçilerin safında yer aldı. Gezi kalkışmasından 
15 Temmuz ihanetine kadar demokrasimizi yok 
etmeyi hedefleyen tüm saldırılarda CHP silueti vardı. 
Bugün darbe olsa CHP yanlarında konumlanırdı.

Tüm bunlar ortadayken CHP ortaklarının 
sözlerinin kıymeti yoktur. İki yüksek yargı organının 
görüş farklılığından ibarettir. Bizim dönemimizde 
kazandırılan bireysel başvurudaki sorun zaten ifade 
ediliyordu. Bu konudaki şikayetler dile getiriliyordu. 
130 bin dosya yükünün altından kalkması mümkün 
değildir. Tabii bir de bu hakikatle ilgili kararlarla ilgili 
eleştirilerin artmasın eklemek gerekiyor. serzenişleri 
göz ardı edemeyiz ama devlet başkanı sıfatı ile 

bu tartışmada hüküm vermek değil hakem olmak 
düşer. Devlet organlarının düzenli çalışmasını 
sağlama görevi bizdedir. Bu sorumluluğumuzu 
hakkı ile yerine getireceğiz. Yargıdaki içtihat 
farklarının giderilmesi için gayret göstereceğiz. 
Yasal değişikliklerin yapılması yeni Anayasa’dan 
geçmektedir. Bunun çözüm yeri de Meclis’tir. 
Meclis ülke meselelerine çözüm üretme mercidir. 
Hele ki oturma eylemi yeri değildir. Oturmak için 
yer arıyorsan parka git. Cumhur İttifakı’ndaki 
ortaklarımızla bir çözüm yolu bulacağımıza 
inanıyorum.

SEÇİM SANDIKTAN ÖNCE 
MİLLETİN GÖNLÜNDE 
KAZANILIR
Önümüzdeki dönemde pek çok 
adımı atmamız gerekiyor. Yeni 
tedbirleri de devreye alacağız. 
İttifak ortaklarımıza bugüne kadar 
getirdiğimiz uyumlu çalışmayı bundan 
sonra da sürdüreceğiz. Tüm alanlarda 
icraatlerimizle, başarılarımızla Türk 
siyasetine bizler yön vereceğiz. Bizim 
milletimiz iş yapanla laf üreten ayrımını 
görür ve takdir eder. Kalemşörlerin 
gazlaması ile seçim kazanılamayacağını 
daha 6 ay önce gördük. Seçim 
sandıktan önce gönüllerde kazanılır. 
İşimizi iyi yaparsak milletimizin gönlüne 
mazhar olmamızı kimse engelleyemez. 
Seferberlik ruhu ile çalışacaksak bunun 
lokomotifliğini vekiller olarak sizler 
yapacaksınız. Herkesten daha çok siz 
çalışacaksınız. Sizlere güveniyorum. 

“YARGITAY ÜZERİNE  
DÜŞEN GÖREVİ YAPTI”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, grup 
toplantısının ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Erdoğan, “Bireysel 
başvurulara bir sınırlama getirilir mi? 
İş yükünü işaret ettiniz ama böyle bir 
düzenlemeden mi bahsediyordunuz? 
AYM Başkanıyla görüştünüz mü?” 
sorusuna şu yanıtı verdi:
Hayır görüşmedim. Şu anda bireysel 
başvuru noktasında geçmişte bireysel 
başvuruyu süratle azaltacak diye 
adımlar atıldı. Şu anda bireysel 
başvuruyla ilgili dosya sayısı 130 bin. 
Demek ki beklenen netice alınamadı. 
Bunun üzerinde de AYM çalışacak. 
Bizimle alakalı bir iş değil. Şu an 
Meclis’le bu işin alakası yok. Burada 
Yargıtay üzerine düşen görevi yapıyor, 
AYM üzerine düşen görevi yapıyor. 
Benim de üzerime düşen görev neyse 
bana bu iş geldiği an gereğini yaparım. 
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN, GAZZE’DEN 
ANKARA’YA GETİRİLEN 
HASTALARI ZİYARET ETTİ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Gazze’den 
Türkiye’ye getirilen ve 

Ankara Bilkent Şehir 
Hastanesi’nde tedavi 

altına alınan kanser 
hastalarını ziyaret etti.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Gazze’den Ankara 
getirilen hastaları ziyaret etti. Gazzeli hastaların 
tedavi gördüğü Onkoloji Hastanesi’ne gelen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a, Sağlık Bakanı 

Fahrettin Koca ve Hastane Başhekimi Prof. Dr. Ercan Yeni 
ile doktorlar eşlik etti.

Hastaları tek tek ziyaret ederek “geçmiş olsun” 
dileklerini ileten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, hastaların 
sağlık durumlarına ilişkin bilgi aldı.

İsrail’in hava saldırılarıyla vurduğu Gazze’deki kanser 
hastanesinde tedavileri yarım kalan hastaların Türkiye’ye 

nakledilmesi konusunda Türk ve Mısırlı yetkililer çalışmaları 
olumlu sonuç vermişti. İki ülke yetkililerinin görüşmeleri 
sonucu Gazzeli 27 kanser hastası ve 13 refakatçisini taşıyan 
iki uçak dün Ankara’ya geldi.

Bakan Koca, “Altını önemle çizmek istediğim bir konu 
şudur; Mısır’ın, gemiyle yardım göndermesine izin verdiği 
ve aynı zamanda Refah Sınır Kapısı üzerinden hasta 
transferine izin verdiği ilk ülke Türkiye’dir” dedi. Bakan Koca, 
ayrıca Gazze’de Şifa Hastanesi’nde bulunan bebeklerin 
de Türkiye’ye getirilmesi için de taleplerini ilettiklerini ve 
bununla ilgili görüşmelerin devam ettiğini bildirdi.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, resmi temaslarda bulunmak 
üzere Almanya’nın başkenti Berlin’e 
gitti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan 

, Almanya Cumhurbaşkanı Frank-Walter 
Steinmeier ile görüştü. Erdoğan daha sonra 
Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile bir görüşme 
gerçekleştirdi.

Erdoğan, Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile 
baş başa görüşme ve heyetler arası çalışma yemeği 

öncesinde ortak basın toplantısı düzenledi.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan , Başbakanlık 

binasına gelişinde kendisini karşılayan Scholz ile 
tokalaştı ve basın mensuplarına poz verdi. Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada, şahsına ve heyetine 
gösterilen misafirperverlik için başta Almanya 
Cumhurbaşkanı Frank-Walter Steinmeier ve Scholz 
olmak üzere tüm Alman dostlarına teşekkür etti.

Scholz’un daveti üzerine gerçekleştirdiği ziyarete 
büyük önem verdiğini ifade eden Erdoğan, Scholz 

ile Türkiye ve Almanya arasındaki ilişkileri tüm 
yönleriyle ele alacaklarını söyledi.

İSRAİL’İN FİLİSTİN’E 
SALDIRISI

Erdoğan, görüşmenin, ticari, siyasi, askeri ilişkiler 
boyutunun, özellikle de Rusya-Ukrayna arasındaki 
gelişmeler ve son olarak İsrail-Filistin arasındaki 
gelişmeler boyutunun olacağını belirtti.

Açık ve net konuşmayı sevdiğine dikkati çeken 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve Almanya 
Başbakanı Olaf Scholz ortak 

basın toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan  “Açık ve net 
konuşmayı severim, o şekilde 

konuşacağım. Bir borçluluk 
psikolojisinde İsrail ve Filistin 

savaşını değerlendirmemek 
gerekir. Bizim İsrail’e 

borcumuz yok. Ama borcu 
olanlar rahat konuşamıyorlar.” 

ifadelerini kulandı. Olaf 
Scholz “Ortadoğu’da neler 

yapacağımızı konuşacağız” 
dedi.

BİZİM İSRAİL’E BORCUMUZ 
YOK! BORCU OLANLAR 
RAHAT KONUŞAMIYOR
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Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Burada da açık ve net konuşacağım. Çünkü 
7 Ekim tarihi bir başlangıç olarak anlatılıyor. 7 
Ekim’den sonraki süreç hiç konuşulmuyor. Şu an 
itibarıyla malum 13 bin Filistinli çocuk, kadın, yaşlı 
ne yazık ki öldürülmüştür. Bunun yanında artık 
neredeyse Gazze diye bir yer kalmadı, her taraf 
yerle yeksan oldu. Şu anda yatıyorlar, kalkıyorlar, 
Hamas, Hamas, Hamas... Hamas’ın silah varlığı ve 
gücü ile acaba İsrail’in silah varlığı, gücü mukayese 
edilebilir mi? Şu anda İsrail’in nükleer silahı var 
mı? Var ama bunu İsrail’e sorarsanız ‘var’ demez. 
Çünkü onlar yalanı çok iyi kullanırlar. Bütün bunlarla 
beraber şu anda şu kadar mali destek verildiğinden 
bahsediliyor. Peki, Hamas’a böyle bir mali destek 
veriliyor mu? Böyle bir şey söz konusu mu? Hayır, 
böyle bir şey de yok. Filistin’in kendisine verilmesi 
gereken destekler de verilmiyor.”

“REHİNELERİN TAKASI”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan , bu seyahatte 

bütün bu konuları konuşacaklarını ancak 
konuşmaları gereken önemli bir meselenin, sorunun 
nasıl çözüleceği olduğunu dile getirdi.

İnsani ateşkese Türkiye’nin, Almanya’nın ne 
kadar katkıda bulunabileceğinin ve bu adımların 
nasıl atılacağının önemli olduğunu vurgulayan 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Buna var mıyız, yok muyuz? Bir hafta sonra 
Sayın Steinmeier, İsrail’e gidiyor. Kendisinden ricada 
bulundum. Dedim, siz bir taraftan tutun, bize 
düşen görev neyse biz de diğer taraftan tutalım. 
Önemli olan bu insani ateşkesi birlikte sağlayalım. 
Bu adımı eğer atar, böyle bir insani ateşkesi birlikte 
Almanya-Türkiye, diğer, sağlayabilirsek, bu ateş 
çemberinden bölgeyi kurtarma imkanı yakalarız. 
Rehinelerin takası deniliyor. Eyvallah, biz buna da 
varız. Fakat rehine dediğiniz zaman, rehine sayısı 
itibarıyla İsrail’deki rehinelerin sayısı nedir? Öbür 
tarafta, Hamas’ın veya Filistin’in elindeki rehinelerin 
sayısı nedir? Buna da baktığımız zaman katbekat 
fazlasıyla İsrail’in elinde rehine var. Yılların rehineleri, 
tutsakları İsrail’in elinde. Bunu da görmemiz lazım. 
Bunu görmezsek bu da haksızlık olur. Biz bütün 
bunlara varız.”

Türkiye’nin Karadeniz Tahıl Koridoru 
Anlaşması’ndaki çalışmalarında Avrupa-Afrika gibi 
bir ayrım yapmadıklarını belirten Erdoğan, şunları 
söyledi:

“Karadeniz Tahıl Koridoru’ndan gelenin yüzde 
40’ı Avrupa’ya gitti, yüzde 14’ü Afrika’ya gitti, 
yüzde 14’ü bize geldi. Diğerleri, diğer bölgelere gitti. 
Şu anda bile Afrika’dan talepler var ve Rusya ciddi 
miktarda bir tahılı, buğdayı göndermeye karar verdi 
ama sıkıntıları var. Nedir o sıkıntı? Şimdi gönderilen 
yer, aklımda kaldığı kadarıyla Zimbabve, oraya tahıl 
gidiyor ama bunun değirmen safhası orada yok. Bu 
akşam Dışişleri Bakanı’ma onu söyledim, onları biz 
hallederiz dedim. Türkiye olarak, Toprak Mahsulleri 
Ofisi olarak değirmenlerde öğütür, un olarak oralara 

“TEVRAT’TA BUNLARIN HİÇBİRİSİ YOKTUR”
Erdoğan, bütün bu yokluklar içerisinde, ibadethanelerin, kiliselerin, hastanelerin 
vurulduğunu anımsattı.
Bütün bunların yanında hastanelerin vurulmasının, çocukların öldürülmesinin Tevrat’ta 
olmadığına işaret eden Erdoğan, şunları söyledi:
“Tevrat’ta bunların hiçbirisi yoktur. Yapamazsın. İnsan hakları beyannamesinde 
yapamazsın. Ama burada görüldüğü gibi bu çocuklar nasıl vuruluyor? Hastanelerde 
bunlar nasıl öldürülüyor? Bunlar karşısında biz elimiz, kolumuz bağlı mı duracağız? Buna 
karşı hiç sesimizi çıkarmayacak mıyız? Eğer burada elimiz, kolumuz, dilimiz bağlı kalırsak 
bunun tarihe hesabını veremeyiz. Onun için bir borçluluk psikolojisi içerisinde İsrail-
Filistin savaşını değerlendirmemek gerekir. Bakın ben rahat konuşuyorum. Çünkü bizim 
İsrail’e borcumuz yok. Borçlu olsak bu kadar rahat konuşamayız. Ama borçlu olanlar, 
rahat konuşamıyorlar. Biz Holokost cenderesinden geçmedik. Öyle bir durumumuz da 
yok. Çünkü insana saygımız bizim çok çok farklıdır. Başbakanlığım döneminde ben ilk 
defa antisemitizm noktasında tavır koymuş bir liderim. Dünyada hiçbir başbakan bu tavrı 
koymamıştır. Ama ben koydum. Ta o zamanda. Bundan dolayı da kimseye borcumuz yok.”



göndeririz.
Atmamız gereken adımlar var, yapmamız 

gerekenler var. Biz bunları yaparız. Şu anda 4 
veya 5 ülkeye Rusya böyle bir koridordan yine 
tahıl göndermeyi planladı ve adımını da atacak. 
Biz de bunun ikinci safhası olan bunların una 
dönüştürülmesinde bu adımı atarız. Zaten daha 
önce de Rusya-Türkiye-Katar olarak üçlü bir adım 
atmıştık ve bu çalışmayı yaparız. Tabii bütün bu 
adımın atılması için özellikle Almanya-Türkiye 
arasında böyle bir adımın atılmasının yanında NATO 
müttefikimiz Almanya ile kararlı adımlar atmanın 
görüşmelerini de aramızda yapmamız lazım.”

TERÖRLE MÜCADELEDE 
DAHA YAKIN İŞBİRLİĞİ

“Savunma sanayisi işbirliğimizin engelsiz şekilde 
yürütülmesi, müşterek menfaatimizedir.” ifadesini 
kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan , Türkiye ve 
Almanya’nın terörle mücadelede daha yakın işbirliği 
içinde olması gerektiğini söyledi.

İki ülke arasında beşeri köprü vazifesi gören 
ve nüfusu 3,5 milyona ulaşan Almanya’daki Türk 
toplumunun huzur içinde yaşamasının en büyük 
temennileri olduğunu belirten Erdoğan, “Türk 
toplumunun dini ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

burada görev yapan din adamlarımızın yetiştirilmesi 
amacıyla ortak bir çalışma yürütüyoruz. Almanya ile 
işbirliği alanlarımızdan diğeri malum göç konusudur. 
Ortak çalışma grubumuz çalışmalarına devam 
ediyor.” diye konuştu.

 “KOLAY DEĞİL 52 SENEDİR 
TÜRKİYE, AVRUPA 
BİRLİĞİ KAPISINDA 
BEKLETİLMEKTEDİR”

Görüşmelerin ana gündemlerinden birini 
de Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne üyelik sürecinin 
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BAŞ BAŞA GÖRÜŞME  
VE HEYETLER ARASI 
ÇALIŞMA YEMEĞİ
Erdoğan, ortak basın toplantısının 
ardından Scholz ile baş başa görüştü. 
Erdoğan ve Scholz daha sonra heyetler 
arası çalışma yemeğine katıldı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ’a, 
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Fahrettin Altun ve Cumhurbaşkanı 
Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı 
Büyükelçi Akif Çağatay Kılıç eşlik etti.
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oluşturduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan , sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Biliyorsunuz bu sürecin yeniden ivme kazanmasını samimiyetle 
arzu ettiğimizi daha önce de açıklamıştım. Gümrük Birliği’nin 
güncellenmesi, vize serbestisi gibi konularda uzun süreden beri haklı 
beklentilere sahibiz. Avrupa Birliği’nin lokomotif ülkelerinden olan 
Almanya’nın bu bağlamda vereceği katkıları önemsiyoruz. Kolay 
değil 52 senedir Türkiye, Avrupa Birliği kapısında bekletilmektedir. 
Vize serbestisi sağlanıncaya kadar vatandaşlarımızın vize işlem 
süreçlerinin kolaylaştırılması ve hızlandırılmasını bugün ele alacağız.”

Almanya Başbakanı Olaf Scholz ile görüşmelerinde Gazze’de 
yaşananları çok daha farklı bir şekilde ele alacaklarını belirten 

Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Türkiye olarak 
olayların başından 
beri sivilleri hedef alan 
saldırıları hiçbir şekilde 
tasvip etmediğimizi 
ifade ettik ve bunu 
hep dile getirdik. 
Hepimizin önceliği 
ateşkesin sağlanması 
ve insani yardımların 
engelsiz olarak akışının 
sağlanması. Şu ana 
kadar 10 uçak dolusu 

insani yardımı Mısır’a gönderdik ve en son yine gemiyle 666 ton 
gıda, sahra hastanesi vesaire gibi gönderdiklerimiz oldu ama bütün 
dert akan kanın durmasında. En son 27 kanserli hasta ve yanlarında 
refakatçilerini El Ariş’ten Türkiye’ye aldık. Dün de kendilerini 
hastanede ziyaret ettim ve durumlarını gördük.

Tabii temennimiz daha fazla hastayı da yaralı veya kanserlileri 
de ülkemize almak, tedavilerini yapmak. Fakat yaşananlar 1967 
sınırları temelinde iki devletli çözümün artık kaçınılmaz olduğunu 
bir kez daha bizlere göstermiştir. Türkiye olarak amacımız İsrailli ve 
Filistinlilerin yan yana, barış içinde yaşadığı, huzurun ve güvenin 
hakim olduğu bir iklimin tesisidir. Bunu başarmamız lazım. Orta 
Doğu’da adil ve kalıcı bir barışın temini için herkesin elini taşın altına 
koyması gerektiğini düşünüyorum.”

“BUNLARA KARŞI  
BİR TAVIR KOYUN”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan , Alman 
bir gazetecinin “İsrail’e yönelik Hamas 
tarafından gerçekleştirilen terör 
saldırılarının ardından açıklamalarınız 
sadece Almanya’da değil, NATO 
üyesi ülkeler arasında da rahatsızlık 
oluşturdu. İsrail’in varoluş hakkını 
kabul ediyor musunuz? İsrail’in ‘faşist 
bir devlet olduğunu’ söylediniz, 
hangi gerekçelendirmeniz var bunun 
için? İsrail ordusunun Hamas’a 
karşı saldırısına neden ‘soykırım’ 
diyorsunuz? Tüm NATO ittifakı 
tarafından terör örgütü olarak 
tanınan, yüzlerce insanı İsrail’de 
katleden bir örgütü nasıl bir ‘kurtuluş 
örgütü’ diye tanımlayabilirsiniz? 
Türk-Alman ilişkilerini, NATO içindeki 
işbirliğini tehlikeye atıyor musunuz? 
Türkiye, savunma sanayi için 40 
Eurofighter talep ediyor. Almanya 
bunu kabul edecek mi?” sorusuna, şu 
yanıtı verdi:
“Öncelikle NATO’nun önde gelen 
ülkelerinden bir tanesi, ilk 5’in 
içerisinde yer alan bir ülkeyiz Türkiye 
olarak. Türkiye, NATO’da sıradan bir 
ülke değil. İlk 5’in içinde. Şu anda 
NATO’nun içinde düşüncesi, kanaati 
kimin ne olursa olsun, Rusya-Ukrayna 
arasında herkes kimin yanında yer 
alıyor? Ukrayna’nın yanında yer 
alıyor. Türkiye olarak biz, Ukrayna 
ile de görüşüyoruz, Rusya ile de 

görüşüyoruz. Aralarında herhangi 
bir ayrım yapmıyoruz. Ama 33 
milyon ton tahıl koridorundan 
bütün o tahılı Avrupa’ya, Afrika’ya 
götüren biz olduk. Şu anda da yine 
diyorsunuz ki ‘yüzlerce’, bak ben 
sana yüzlerce demiyorum, binlerce 
Filistinliyi şu anda İsrail öldürdü mü, 
öldürdü. Hastaneleri yok etti mi, etti. 
İbadethaneleri, kiliseleri vuruyor 
mu, vuruyor. Ben bir Müslüman 
olarak bundan rahatsızım. Peki sen 
bir Hristiyan olarak bu kiliselerin 
vurulmasından rahatsız olmuyor 
musun? Bunlara karşı niye bir tavır 
koymuyorsunuz? Bunlara karşı da bir 
tavır koyun. Bizim için bu noktada 
bölgede Musevi, Hristiyan, Müslüman 
bu ayrımın olmaması gerekir. 
Antisemitizme karşı da bir mücadele 
verildiyse, bu mücadeleyi dünyada ilk 
veren lider ben oldum. Ve şu anda da 
bakın Almanya ‘İsrail’e şu kadar maddi 
destek verdiğinden’ bahsediyor.”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan , 
Eurofighter savaş uçaklarına ilişkin 
ise “Eurofighter konusunda Almanya 
verir veya vermez. Dünyada savaş 
uçaklarını üreten sadece Almanya mı? 
Birçok yerden bunların çalışmasını 
yaparız, temin ederiz. Şu anda 
insansız savaş uçakları noktasında 
da Türkiye önde gelen ülkelerden bir 
tanesi durumuna gelmiştir. Bir basın 
mensubu olarak, bizi bununla tehdit 
etmeyin. Bize öyle sorular sorun ki 
bu sorular vicdani olsun, insani olsun, 
cevaplarını da biz size o şekilde 
verelim.” ifadelerini kullandı.

 KENDİ 
HÜKÜMETLERİNDEN 
UMUDU KESMİŞLER
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İSRAİLLİ AİLELERİN 
MEKTUBU... 

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Almanya ziyareti 
dönüşünde gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan Almanya ziyaretiyle ilgili şu 
değerlendirmelerde bulundu:

“İSRAİL’İN BİR TERÖR DEVLETİ OLDUĞUNU 
AÇIK NET OLARAK SÖYLEDİK”

Görüşmelerimizde ağırlıklı olarak Gazze konusu da yer aldı. Bunu 
zaten basın toplantısında da sizler gördünüz. Bu noktada maalesef 
Sayın Cumhurbaşkanı’nın da, Sayın Şansölye’nin de takıldıkları nokta 
ağırlıklı olarak Hamas’ın durumu. Bu konuda 7 Ekim tarihinde Hamas’ın 
attığı adımdan dolayı işin failinin Hamas olduğunu düşünüyorlar. “Siviller 
öldürüldü, şöyle oldu, böyle oldu” diyorlar. Biz de aksini kendilerine ifade 
ettik. İsrail’in bir terör devleti olduğunu açık net olarak söyledik. “Ne yazık 
ki, Filistin’de 13 bin çocuk, kadın, yaşlı, öldürüldü. Bunları görmüyorsunuz. 
Bunları bir kenara koyuyorsunuz. Ama İsrail tarafındaki 100-200 ölümü, 
tablonun özeti olarak bize anlatmaya çalışıyorsunuz.” dedik. Maalesef 
tespitlerinde yanlış bir odaklanma var. Ukrayna politikasını aynen burada 
da uyguluyorlar. Ukrayna’da ne yaptılarsa İsrail’de de aynı şeyleri yapıyorlar. 
“İsrail haklı deyip, silahsa silah, paraysa para tüm imkanları sınırsız bir şekilde 
buraya aktardıklarını görüyoruz. Hatta Şansölye basın toplantısında da 
söyledi. “Bu bizim görevimiz, İsrail’e bu mali destekleri, bu silah desteklerini 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Almanya ziyareti dönüşünde 

gazetecilerin sorularını yanıtladı. İsrailli 
rehinelerin ailelerinden gelen mektupla 

ilgili Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İsrailli 
aileler bize bu yöntemle ulaştıklarına göre 
kendi hükümetlerinden umudu kesmişler. 

Zaten İsrail’in Gazze’de şu ana kadar ki 
tutumu kendi vatandaşları dahil orada kim 
varsa katletmek şeklinde. Bu konuyla ilgili 

İstihbarat Teşkilatımızı devreye soktuk, şimdi 
onlar bu konuyu araştırıyorlar. Bir netice 

alabilmek için çalışıyoruz. Netice alabilirsek 
ne ala” dedi.

 KENDİ 
HÜKÜMETLERİNDEN 
UMUDU KESMİŞLER
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50+1 ŞARTI: DEĞİŞMESİ  
KONUSUNDA AYNI FİKİRDEYİM
Yeni ve sivil anayasa vurgusu yapıyorsunuz. Meclis 
aritmetiği eğer referandum sınırlarında olursa yerel 
seçimde örneğin vatandaşın önüne bir de referandum 
sandığı gelme ihtimali var mı? Ayrıca geride kalan 
seçimler öncesinde bir yayın sırasında size “50+1 değişir 
mi?” diye sormuştum. Siz de değişmesinden yana 
olduğunuzu ifade etmiştiniz. Hala aynı fikirde misiniz?
50+1 şartının değişmesi konusunda aynı fikirdeyim, 
isabetli olur. Çoğunluğu alan adayın seçilmesi usulüne 
geçilmesi halinde Cumhurbaşkanlığı seçimi de seri 
olur, uğraştırmaz ve yanlış yollara da sevk etmez. 
Mevcutta 50+1 mecburiyeti partileri yanlış yollara sevk 
ediyor. Kimin eli, kimin cebinde belli değil. Yok altılı, 
yok on altılı masa… Bundan sonra kim bilir daha neler 
çıkar? Ama oy sayısı itibarıyla “en fazla oyu alan aday 
seçilir” denildiği zaman seçim hızlıca tamamlanır. 
Diğer yandan Mevcut anayasamızın satır aralarında 
darbeci zihniyetin ruhunun dolaşıyor olması bizleri 
en çok rahatsız eden konu. Ayrıca dünya 1980’li 
yıllardan bugüne çok değişti. Bu değişiklikler anayasa 
metnine yansıtılmaya çalışılsa da bu anayasamızın 
metinsel bütünlüğünü yok etti. Yeni, sivil, kapsayıcı 
ve çağın gerekliliklerine tam uyumlu bir anayasayı 
Türkiye’ye kazandırmak, ulaşmayı arzu ettiğimiz en 
önemli hedeflerimizden biri. Meclis’te yeni anayasa 
çalışmalarına birkaç defa başladık ancak muhalefetin 
engellemeleri, verdiği sözleri yerine getirmemesi 
nedeniyle hep yarım kaldı. Biz verdiğimiz sözün 
arkasındayız, milletimizi hak ettiği sivil anayasaya 
kavuşturacağız.

veriyoruz.” dedi. Bunu görüşmemizde 
de tekrar ederek “Bu destekleri 
vermek durumundayız. İsrail savunma 
konumunda.” diye konuştu. Neticede 
İsrail’in yaptığını nefsi müdafaa olarak 
kabul ediyor, Filistin’in direnişini nefsi 
müdafaa olarak görmüyorlar. Zaten 
orada ne kaldı? Gazze halkını kuzeyden 
güneye sürüklediler. Orada da havadan, 
denizden, karadan, her taraftan 
bombalıyorlar. Bölgede Theodor 
Herzl’dan başlayıp hala devam eden, o 
topraklarda Filistinlileri yok etmek ve 
sıfırlamak anlayışı hakim.

“İSRAİL’İN NÜKLEER 
SİLAHLARI 
DENETLENMELİ”
Türkiye’nin çabalarıyla, İslam 
İşbirliği Teşkilatı’nın bildirisine, 
İsrail yetkililerinin tehdit olarak öne 
sürdüğü nükleer silahlarının araştırılıp 
dünya gündemine getirilmesi 
maddesi girdi. Netanyahu da bundan 
rahatsız oldu, Arap liderlerini 
“Çıkarlarınızı korumak istiyorsanız 
susun” diye tehdit etti. Siz de grup 
toplantısında “Elinde atom bombası 
var mı yok mu?” diye sordunuz. Cevap 
verebilir mi bu soruya Netanyahu? 
Şayet veremezse, Uluslararası Atom 
Enerji Ajansı’nın iddiaları araştırmasını 
sağlamak için nasıl bir yol izlenebilir?

Şu an itibarıyla bini aşkın avukat 
Uluslararası Ceza Mahkemesine bu 
savaş suçlarının sorgulanmasına yönelik, 
soruşturma açılması için başvuru 
yaptı ve bu başvurular devam ediyor. 
Bu işin bir bölümü. Diğer taraftan, 
İsrail Nükleer Silahların Yayılmasının 
Önlenmesi Antlaşmasına taraf değil. 
Taraf olmadığı için ilk etapta kurallarına 
da tabi olmuyor. Ama üye ülkelerin 
nükleer güvenlik adına Uluslararası 
Atom Enerjisi Kurumuna başvurup bir 
denetleme mekanizması isteme durumu 
var. Onu şu anda harekete geçireceğiz. 
Oradaki kurulu toplayacak, bu talebe 
dair bir karar verecekler. Bu süreç biraz 
zaman alacak. Kurul kararını Atom 
Enerjisi Kurumunun üst organı olan 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’ne 
göndermeleri gerekiyor. Orada Amerika 
Birleşik Devletleri’nin İsrail’in yanında 
durup bu konuyu veto etmesi mümkün. 
Ancak bu konunun, o zeminde tartışılır 
hale gelmesi bile muazzam bir durum. 
Şu ana kadar İsrail ile ilgili böylesi 
bir başvuru resmi kayıtlara ilk defa 

geçiyor. Bunun ilerletilmesi bölgedeki 
stratejik çıkarları dengeleme açısından 
çok önemli bir konu. Buradan baskı 
kurmaya devam edeceğiz. Biz Türkiye 
olarak bu çağrıyı yapıyoruz. Vakit çok 
geç olmadan İsrail’in nükleer silahları 
şüpheye yer bırakmayacak biçimde 
denetlenmelidir. Biz bunun takipçisi 
olacağız. Tüm dünya kamuoyuna 
da bunun peşini bırakmama çağrısı 
yapıyorum.

Sayın Cumhurbaşkanım, 
Netanyahu’ya “gidicisin” dediniz. 
Ne durumda Netanyahu’nun hali? 
Gelişmeler ne gösteriyor Netenyahu 
için?

Netanyahu gidicidir, kurtuluyoruz. 
İnşallah İsrail de kurtulacak ondan, tüm 
dünya Yahudileri de kurtulacak. Şu 
anda kendi ülkesinde halkın yüzde 60-
70’i Netanyahu’nun karşısında. Çünkü 
hem ülkesine hem dünyaya ciddi 
fatura ödetiyor. Şu anda herkes onu 
silahla besliyor, parayla besliyor ama 
bu durum onu destekleyen ülkelere 
bir bedel ödetiyor. Yeter ki biz güçlü 
olalım. Biz güçlü oldukça bu durum 
çok farklı bir şekilde Allah’ın izniyle 
gelişir. Buna inanıyorsak mesele yok. 
İsrail yönetiminin Uluslararası Ceza 
Mahkemesinde yargılanması için birçok 
delil mevcut. İsrail’in işlediği savaş 
suçlarını bir Müslüman ülke işlemiş 
olsaydı, uluslararası yargı yolu için özel 
bir çabaya gerek dahi kalmaz, süreç 
resen başlatılırdı. Biz önyargısız bir 
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“YENİ BİR SÜRECİ TEMENNİM ODUR Kİ İNŞALLAH BAŞLATIRIZ”
Yunanistan Başbakanı Miçotakis sizinle görüştükten sonra “Türkiye ile işbirliği şart” şeklinde 
açıklama yapmıştı. Önümüzdeki günlerde Yunanistan’a gideceksiniz. Sorunların çözümünde, 
işbirliğinde sürpriz bir adım gelir mi?
Yapacağımız işbirliği konferansıyla bunları konuşacağız. Temenni ederim ki aynen dediği 
gibi olur ve Yunanistan’la ilişkilerimiz daha iyi bir noktaya ulaşır. Yeni bir süreci temennim 
odur ki inşallah başlatırız. Biz düşmanları azaltalım, dostları çoğaltalım istiyoruz, inşallah 
bu adımı atarız. Bölgenin iki önemli ve komşu ülkesi olarak çıkarlarımızın aynı doğrultuda 
olması gayet normal. Bazı konulardaki görüş ayrılıklarımızı, diyalogu önceleyerek çözüme 
kavuşturabiliriz. Bölge ülkeleri olarak meseleye rant ve pazar mantığıyla yaklaşan üçüncü 
ülkeleri sürecin dışında tutarsak, çözemeyeceğimiz bir sorunumuz yok.

Milli Savunma Bakanı eurofighter’lar ile ilgilenebileceğinizi söylemişti.  
Bugünkü basın toplantısından sonra görüşleriniz nelerdir?
Bu konuda Berlin’deki ikili basın toplantımızda medya mensubunun oradan bize 
ne dediğini gördünüz. Bunların bakışı o. Ama şansölye bu konuya hiç girmedi. Yani 
Eurofighter’ı veririz vermeyiz noktasında yorum yapmadı. Biz zaten cevabımızı açık bir 
şekilde verdik. Bu uçakları bize verirlerse verirler, vermezlerse çalacağımız kapı mı yok? 
Çok. İşte biliyorsunuz hava savunma sistemlerinde S400’den önce hangi adımlar atıldı? 
Amerika vermesi gereken hava savunma sistemlerini vermedi, biz de Rusya’dan S400 
aldık. Şu anda S400’lerimiz var. Çok daha güçlü bir şekilde yola inşallah devam edeceğiz. 
Bizler kendi silahlarını üreten ve kullanan bir ülke olma yolunda ilerliyoruz. Savaş uçakları 
noktasında da ihtiyacımızı kalıcı olarak karşılayacak adımlar atıyoruz.

biçimde bu suçların cezalandırılması için elimizden 
geleni yapacağız. İsrail’in işlediği suçların peşini 
herkes bıraksa da biz bırakmayacağız.

Sayın Cumhurbaşkanım maalesef tekrar hastane 
vurdular, Şifa Hastanesi’nden bahsediyorum. 
Baskın yaptılar ama gerekçe olarak karargah 
olduğunu söylediler. Üstelik Amerika’nın toplu 
istihbaratı denildi. Ve daha da kötüsü Netanyahu 
“Giremezsiniz dediler, girdik.” açıklaması yaptı. 
Tüm bunları nasıl değerlendiriyorsunuz? Bir de 
üstüne üstlük hastaneden ağır silah da çıkmadı. 
7-8 tüfek dışında hiçbir şey çıkmadı oradan. 
Karargah falan olmadığı görüldü. Amerika 
Birleşik Devletleri’nin de bu istihbaratlarla 
hastane bombalanmasına yol verdiği ortaya 
çıkıyor. Tüm bunları nasıl değerlendirirsiniz?

Hatırlayın, Amerika Birleşik Devletleri 
kitle imha silahı yalanıyla Irak’ı işgal etmişti. 
O zaman bu dezenformasyon anında ne 
yazık ki çürütülemedi. Bugün İsrail benzer bir 
şekilde birçok yalan üzerinden kendi işgalini 
saldırganlığını meşrulaştırmaya çalışıyor. Bugün 
de uydurma bahanelerle Gazze’de işledikleri savaş 
suçlarına kılıf bulma gayretindeler. İsrail bu suçları, 
bilmeden ve yanlışlıkla değil aksine taammüden 
işlemiştir. Tüm katliamlar tasarlanmış, kadınların, 
erkeklerin, çocukların nerede nasıl öldürüleceği 
tek tek planlanmıştır.

İsrail, bırakın tüfeği, hastaneye topla tankla 
giriyor. Hala hastanenin altından tünel arıyorlar. 
Bütün bunların hepsinin yalan olduğu ortaya çıktı.

7 Ekim’den itibaren özellikle İsrail’de artık 
bizatihi devlet, hükümet yetkililerinin doğrudan 
bile isteye yalan söylediğini defalarca gördük 
ve bunlar bir yalanı artık sosyal medya 
kullanıcıları üzerinden değil, bizatihi kendi 
basın açıklamalarıyla yaymaya başladılar. Artık 
panikle bizzat resmi yetkililer dezenformasyona 
sarılıyorlar.

7 Ekim’den itibaren İletişim Başkanlığımız 
bünyesindeki Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi aracılıyla hızlı bir şekilde İsrailli 
yetkililerin söylediği yalanları ifşa edip, gerçeğini 
paylaşıyoruz ve bunu uluslararası medyaya 
hızlı bir şekilde iletiyoruz. Böylelikle de İsrail’in 
maskesini düşürmüş oluyoruz. Böylelikle de 
İsrail’e yönelik ciddi bir uluslararası baskı oluşuyor. 
İsrail’in söyledikleri medyada kolaylıkla dolaşamaz 
hale geldi. Zira biz doğrudan İsrailli yetkililerin 
paylaştığı ve söylediği 100’ün üzerinde yalanı, 
uluslararası medyada haber olacak şekilde deşifre 
ettik ve bu süreç devam ediyor. Dolayısıyla 
burada İsrail’in daha önce zaman zaman 
uyguladığı ve daha çok kapalı aktörler, satın 
aldıkları birtakım gazeteciler üzerinden uyguladığı 
yöntemi şimdi kendilerinin bizzat tatbik ettiklerini 
ve bununla hızlı aktif ve doğru kanallar aracılığıyla 
mücadele edilmesi gerektiğini gördüğümüz için 
bu mücadeleyi veriyoruz.



İSRAİLLİ REHİNE AİLELERİNİN 
MEKTUBU: KENDİ 
HÜKÜMETLERİNDEN UMUDU 
KESMİŞLER
:Benim sorum bugün ortaya çıkan mektupla ilgili. 
İsrailli rehinelerin aileleri size seslendiler. Bir 
insani müdahalede bulunma imkanınız olabilir mi? 
Rehinelerden haber almamız hatta kurtarılması 
noktasında.

Hamas’ın elinde tuttuğu İsraillilerin ailelerince 
tarafıma yazılmış mektupta bizim yakınlarının 
salıverilmesi ile ilgili devreye girmemiz talep ediliyor. 
Biz İsraillilerin de Filistinlilerin de esir tutulmasını 
istemeyiz. Daha önce de açıkladığım gibi Hamas’ın 
bu insanları bırakmamak gibi bir bakış açısı yok. 
“Bırakırız” diyorlar zaten. İstedikleri İsrail tarafından 
hukuksuzca tutuklanan küçük yaştaki çocuklardan 
tutun annelerin ve babaların da aralarında 
bulunduğu tutsakların salıverilmesi. Düşünün 
İsrail yönetimi 5 yaşındaki çocukları tutuklayacak 
kadar insanlıktan çıkmış durumda. İsrail’in sivil 
katliamlarından Hamas’ın elindeki rehinelerin bir 
bölümü etkilenmiş durumda anladığımız kadarıyla. 
İşin şöyle bir yönü de var. İsrailli aileler bize bu 
yöntemle ulaştıklarına göre kendi hükümetlerinden 
umudu kesmişler. Zaten İsrail’in Gazze’de şu ana 
kadar ki tutumu kendi vatandaşları dahil orada kim 
varsa katletmek şeklinde. Bu konuyla ilgili İstihbarat 
Teşkilatımızı devreye soktuk, şimdi onlar bu konuyu 
araştırıyorlar. Bir netice alabilmek için çalışıyoruz. 
Netice alabilirsek ne ala.

“İSRAİL’İN BARBARLIĞI 
ARTIK BİRÇOK ÜLKE 
TARAFINDAN ELEŞTİRİLİYOR”
Avrupa Birliği ülkelerinin bundan sonraki 
tavrını Gazze konusunda özellikle nasıl 
değerlendiriyorsunuz? Çünkü Avrupa 
başkentlerinde kitlesel eylemler her geçen gün 
artıyor.

Avrupa Birliği ülkelerinin tutumunu göreceğiz. 
Almanya Başbakanı Scholz’a da dedim. Berlin’de 
gösteriler vardı. Fransa’da var. İngiltere’de var. 
Amerika’da var. Beyaz Saray’ın önüne kefenleri 
getirip yerleştirdiler. Bunlar herhalde dünyaya bir 
mesaj veriyor. Scholz’a “121 ülke insani ateşkese 
‘evet’ diyor. 40 ülke maalesef çekimserler arasında. 
Sizi de onların arasında gördük, buna da üzüldük.” 
dedim. Onun için bizim şimdi yeni yapacağımız tur 
çok önemli. Bu turda belki dolaşacağız belki telefon 
diplomasisiyle sürdüreceğiz ama bu takibi devam 
ettireceğiz. İsrail’in barbarlığı, orantısız güç kullanımı, 
pervasızlığı artık birçok ülke tarafından eleştiriliyor.

Malumunuz İsrail’in zulmü ortada. Netanyahu’nun 
aslında bu yöntemlerini açıklama yolu da ilginç 
kehanetler üzerinden ilerliyor. Dolayısıyla siz de 
geçtiğimiz günlerde “güçlü olmazsak bizi bu 
topraklarda yaşatmazlar” dediniz. Çok önemli bir 
ifadeydi. Son dönemde Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
MİT, İçişleri Bakanlığı, Emniyet’ten çok yönlü ve 
çok boyutlu operasyonlar görüyoruz. Türkiye neye 
hazırlanıyor bölgesel ve küresel olarak?

Karabağ’da neye hazırlandıysak, Libya’da neye 

hazırlandıysak, aynı şekilde Türkiye’deki terörle 
mücadelesinde Allah’a hamdolsun adeta terörü 
ortadan kaldırdıysak, yarın bir gün başımıza 
gelebilecek herhangi bir terslikte eğer güçlü bir 
orduya sahipsek, güçlü bir polis teşkilatına sahipsek 
kimse kalkıp da bizimle cirit atamaz. Bunun 
için her an hazır olmamız lazım. Bizim şu anda 
insansız savaş uçakları bizim en güçlü olduğumuz 
alan. Bunun yanında deniz kuvvetlerinde iyi 
bir yerdeyiz. Karada zaten hamdolsun gayet 
iyiyiz. Şu anda NATO ülkeleri içerisinde karada 
beşinci sıradayız. Özellikle komando güçlerimiz 
gayet iyi, daha da iyi olacak. Buralardan taviz 
vermemiz mümkün değil. Türkiye daha güçlü bir 
geleceğe, hep sözünü ettiğimiz Türkiye Yüzyılı’na 
hazırlanıyor. Coğrafyamızdaki hadiseleri yakından 
takip ediyorsunuz, bu bölgede güçlü olmak 
zorundayız. Osmanlı’nın son dönemlerini hatırlayın 
lütfen. Güçten düştüğü vakit dört bir cepheden 
saldırılar artmış ve bir cihan imparatorluğu 
yıkılmıştı. Tarihimizden derslerimizi aldık, alıyoruz. 
Türkiye her şeyden önce caydırıcı olacak ki, güçlü 
duruşuyla varlığını sürdürsün. Bunun için her alanda 
gelişme şarttır. Sadece silah değil, teknoloji de 
üretmeliyiz. Dostlarımızı üzmemek, düşmanlarımızı 
sevindirmemek için çok çalışmalı ve başarılı olmak 
zorundayız. Hiçbir ülke endişe etmesin. Çünkü 
büyük ve güçlü bir Türkiye dünya barışına hizmet 
eder. Bunu defalarca kanıtladık ve aynı istikamette 
ilerlemeye devam ediyoruz. Kimse şüphe duymasın. 
Dünyanın vicdanı, merhametli yüzü olan Türkiye, 
gücünü de tüm imkanlarını da insanlık onuru için 
kullanır. 
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) 

Genel Kurulu’nda önemli açıklamalarda 
bulundu. İsrail’in Gazze’deki soykırımına 

değinen Başan Erdoğan, “Müslümanlar 
buna layık mı? Değil, ama yanlışlarımız, 

eksiklerimiz var. Bakın bütün batı 
dünyası haçlı emperyalist yapı bir 

arada. Birbirinden ayrı yanları yok. Dün 
akşamki ziyaretimde de ne yazık ki 

bunları gördük. Cumhurbaşkanında da 
bunu gördüm, diğerinde de. Yatıyorlar 

kalkıyorlar söyledikleri şey Hamas da 
Hamas. Neymiş 7 Ekim’de Hamas’ın o 

çıkışı işte bu hali ateşledi diyorlar. Tabi 
kendilerine şunu söyledim, şu anda 13 

bin çocuk, kadın, yaşlı İsrail tarafından 
öldürüldü. Bunu niye konuşmuyor 

sunuz?” ifadelerini kullandı.

BÜTÜN BATI DÜNYASI, 
HAÇLI EMPERYALİST YAPI 

BİR ARADA!
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 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Milli Türk Talebe 
Birliği (MTTB) Genel Kurulu’nda 
önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ’ın konuşmasından 
satır başları:

Milli Türk Talebe Birliğimizin 62. Genel 
Kurulu’nun hayırlara vesile olmasını Allah’tan 
diliyorum. Kuruluşundan bugüne Milli Türk Talebe 
Birliğimizin çatısı altında görev alan, hizmet veren 
herkese şükranlarımı sunuyorum. Bugün de 
aynı kutlu mücadeleyi sürdüren kardeşlerimizin 
her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Genel 
kurulumuzda hizmet bayrağını devralacak olan 
kardeşlerime rabbimden başarılar diliyorum. 
Bilindiği gibi Milli Türk Talebe Birliği’nin kuruluşu 
1916’ya kadar gider. Cumhuriyetin ilanından 
sonra da çalışmalarını sürdüren birliğimiz Hatay 
meselesinin en hararetli günlerinde aldığı aksiyon 
sebebiyle 1936 yılında kapatılmıştı. Yaklaşık 10 yıl 
sonra yeniden faaliyete geçen Milli Türk Talebe 
Birliği 1965 yılına kadar ismine ve temsil ettiği 
misyona pek de uyuşmayan bir yönetimin elinde 
adeta bizar olmuştu. Daha sonra yeniden isminde 
ifadesini bulan milli bir çizgiye yönelen birliğimiz 
benzer pek çok sivil toplum kuruluş gibi 12 Eylül 
darbesinin enkazı altında kalmıştır.

“MİLLİ TÜRK TALEBE BİRLİĞİ 
MAZİDEN ATİYE KÖPRÜ 
OLMAYI SÜRDÜRMEKTEDİR”

Kalbi ülkesine ve milletine hizmet aşkıyla 
çarpan büyüklerimizin ve gençlerimizin ısrarlı 
takibiyle birliğimiz 2008’de resmen tekrar faaliyete 
geçmiştir. Milli Türk Talebe Birliği yaklaşık 107 yıllık 
tarihi ile ülkemiz gençliğinin önünde maziden atiye 
kurulan bir köprü olmayı sürdürmektedir. Çanakkale 
Savaşı döneminden başlayıp, milli mücadele 
ve cumhuriyetin çeşitli evrelerine kadar uzanan 
süreçte birliğimiz daima milletimizin saldırı altındaki 
değerlerinin savunucusu olmuştur.

“BİZ DE GENÇLİK 
YILLARIMIZDA BU ÇATI 
ALTINDA PEK ÇOK 
FAALİYETE KATILDIK”

Türkçe hassasiyetinden Bulgaristan’daki Türk 
mezarların tahribine karşı çıkmaya, Hatay’ın 
anavatana katılmasından Sovyet tehdidi ile 
mücadeleye, Kıbrıs meselesini sahiplenmekten 
Doğu Türkistan ve Kerkük’teki gelişmelere, 
Ayasofya’nın yeniden ibadete açılması davasından 
Büyük Türkiye Vizyonuna kadar gerçekten çok 
geniş bir yelpazede bunun örneklerini görmek 
mümkündür. Biz de gençlik yıllarımızda bu çatı 
altında pek çok faaliyete katıldık. Pek çok kültür ve 
sanat programında bir fiil yer aldık. Fakir de burada 
tesisler müdürlüğü yaptı, kültür müdürlüğü yaptı 
ve özellikle de üstadımızın jübilesi ile alakalı burada 

bir seçim yapıldı. Bu koltuklar o zaman yoktu. Tahta 
koltuklar ve iki arkadaş finale kaldık. Bir arkadaşım 
o kendine göre çok uzunca bir üstadın takdimine 
hazırladı. Ben de şöyle bir A4’ün yarısı kadar bir 
takdim hazırladım. Tabi üstadımızın bazı ifadeleri 
çok ağırdı. Diğer arkadaşıma onu yaptırmadı. 
Görevi fakire verdi. Jübilesini spor sergi sarayında 
yapıyoruz.

Yani bugünkü Harbiye’de bulunan salonun 
yerinde spor sergi sarayı vardı. İstanbul’un en büyük 
spor salonu orasıydı. Trübinler çöktü muhteşem 
bir katılım ve üstadımızın orada başlayan o jübile 
serüvenini İzmir, Ankara devam ettirdik. Böyle bir 
süreç söz konusu. Böyle bir süreç söz konusu. 
Şimdi Ayasofya’yı konuşuyoruz hep. Ayasofya’da 
su terazisinin Sultanahmet’te bulunuyoruz 
konuşmacılar orada. Miting meydanda devası ve 
o meydandaki mitingde az önce de söylendiği 
gibi üstadımız orada Ayasofya açılacak, Ayosafya 
açılacak hem de nasıl açılacak diyerek o günden 
işaret fişeğini yaktı. Elhamdülillah Ayasofya’yı açmak 
da bizlere nasip oldu.

Milli Türk Talebe Birliği’nin en önemli özelliği 
ülkemizdeki milliyetçi ve mukaddesatçı gençlerin 
tamamını kucaklamayı başarabilmesidir. Kimi 
dönemlerde farklı ekollerin ağırlığı hissedilmiş olsa 
da birliğin bu vasfını korumaya özen gösterdiğini 
görüyoruz. Bugün de birliğimizden beklentimiz 
gençlerimizin siyasi, sosyal, kültürel ve teknolojik 
olarak yoğun bir küresel bombardıman altında 
kaldığı şu dönemde aynı kuşatıcılığı sergilemeye 
devam etmesidir. Şu anda karşımda bulunan spor 
salonunda bulunan tüm gençlerimizden benim 
ricam, istirhamım aman ha şu kucaklayıcı vasfınızı 
asla kaybetmeyin. Bir olacağı, iri olacağız, diri 
olacağız, kardeş olacağız hep birlikte Türkiye 
olacağız.

“BÜTÜN BATI DÜNYASI, 
HAÇLI EMPERYALİST  
YAPI BİR ARADA”

Geleceğimizin sahibi ve teminatı olan 
gençlerimizi güçlü bir tarihi ve kültürel donanımla 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Milli Türk Talebe Birliği 62. Genel Kurulu’nun 
ardından Sultan II. Abdülhamid Han’ın türbesine 
ziyarette bulundu. Erdoğan, ziyareti sırasında 
burada bulunan vatandaşlarla sohbet etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ’a türbe ziyaretinde, 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, TBMM Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili 
Hulusi Akar ile Birlik Vakfı Yüksek İstişare Kurulu 
Başkanı İsmail Kahraman da eşlik etti.
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dünyaya hazırlayamazsak işimizi zora sokarız. İşte 
şu anda İsrail Filistin olayını hep birlikte dünyada 
takip ediyoruz. Neler olduğunu hep birlikte 
görüyoruz. Müslümanlar buna layık mı? Değil, ama 
yanlışlarımız, eksiklerimiz var. Bakın bütün batı 
dünyası haçlı emperyalist yapı bir arada. Birbirinden 
ayrı yanları yok. Dün akşamki ziyaretimde de ne 
yazık ki bunları gördük. Cumhurbaşkanında da 
bunu gördüm, diğerinde de. Yatıyorlar kalkıyorlar 
söyledikleri şey Hamas da Hamas. Neymiş 7 
Ekim’de Hamas’ın o çıkışı işte bu hali ateşledi 
diyorlar. Tabi kendilerine şunu söyledim, şu anda 13 
bin çocuk, kadın, yaşlı İsrail tarafından öldürüldü. 
Bunu niye konuşmuyor sunuz? İşte rehineler, 
tamam İsrail’in elindeki rehineler ne olacak? 10 
bine yakın İsrail’in elinde rehine var. Hadi Almanya 
olarak siz onları verme adımını atın biz de şu anda 
Hamas’ın elindekileri almanın gayreti içerisine 
girelim. Var mısınız buna? Evet diyemiyorlar. Bir 
hafta sonra İsrail’e gidecek cumhurbaşkanınız. Atın 
bu adımı biz de karşı adımı atalım.

Başka türlü bu olmaz. Ne olursa olsun dik 
duracağız dik bundan taviz veremeyiz. Bireysel 
kariyeri peşinde koşmaktan başka ideali olmayan 
bir kitle bizim istikbalimizi emanet edeceğimiz 
gençlik olamaz. Birlik, beraberlik, inanç, cesaret ve 
istikrar içinde hareket eden ülkesinin ve milletinin 
meselelerine kafa yoran fikri ve bedeni yetkinliği ile 
öne çıkan bir gençlik inşallah bu çatı altında kendini 
gösterecektir. Birliğimizin sembol isimlerinden 
üstadın zaman bendedir ve mekan bana emanettir 
diye ifade ettiği şuura sahip gençliğin yetişmesi için 
üzerimize düşenleri yapmak bizim de boynumuzun 
borcudur. Hep söylediğimiz gibi şu salondaki 

büyüklerimiz bizim kuşağımız ve hatta bizden 
sonraki nesil gençlerimizin zamanının misafirleri 
olarak biz buradayız.

İsrail’in elinde 10 bine yakın rehine var. 
Almanya olarak onları verme adımını atın. Biz 
de şu anda Hamas’ın elindekileri almanın gayreti 
içerisine girelim.

Türkiye’nin sınırlarından ibaret bir ülke 
olmadığını hala kabul etmek istemeyen varsa 
ya gafildir ya da kafası ve kalbi başka mahfillere 
kiralanmış hain. Türkiye güçlendikçe, her alanda 
kendi iddiasını ortaya koydukça üzerine çektiği 
husumetlerin büyüklüğü de arttı.

Her kim ‘Suriye, Irak, Karabağ, Libya, Bosna ve 
Kudüs’ten bize ne’ diyorsa, aslında bilerek veya 
bilmeyerek büyük Türkiye yürüyüşüne çelme 
takıyordur.

2 bini aşkın avukatla bu soykırımın, gerekli 
olan yerlere, şikayetini yapacağız. Bunun takipçisi 

olacağız, bunu yarı yolda bırakamayız, bu bedel 
ödenecek.

Ne yazık ki parlamentomuzda, bakıyorsunuz 
bir siyasi partinin genel başkanı aynen Netanyahu 
gibi konuşuyor. Şimdi bunlara cevabı verecek olan 
biziz. Bu parlamentonun çatısı altında Netanyahu 
gibi konuşanlar olamaz, olmamalı.

Arkasına Amerika ve Avrupa gibi güçleri 
alan her terör oluşumu insanları dilediği gibi 
katledecekse dünya düzeni tümden bozulmuş 
demektir.

(İsrail’in Gazze’ye saldırıları) Bu suçun 
mutlaka uluslararası düzeyde takip edilmesi, 
soruşturulması ve zalimlerin hak ettikleri cezaları 
almaları şarttır.

(Gazze’den) Cerrahi müdahale yapılması 
gerekenleri de bir an önce almanın gayreti 
içerisindeyiz. Şu anda Mısır’la görüşmelerimiz 
devam ediyor

SULTAN II. ABDÜLHAMİD HAN’IN TÜRBESİNE ZİYARET
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İl Gençlik Kollarımız, Rami 
Kütüphanesi’nde Gençlik Söyleşileri 
programının ikincisini gerçekleştirdi. 
Programın konuğu Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın Bak oldu.

Rami Gençlik Söyleşileri programımıza katılan 
Bakanımız Bak, ülkemizin gençlere yönelik 
hizmetlerini anlattı. Gençler de geleceğe dair 
hedeflerinden bahsetti. Program sonunda hatıra 
fotoğrafı çektirildi.

RAMİ GENÇLİK 
SÖYLEŞİLERİ
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AK GENÇLİK 
SAHADA
Her zaman sahada varlığını hissettiren Bahçelievler 
Gençlik Kollarımız ve Zeytinburnu Gençlik Kollarımız 
yine komşularının yanında. Teşkilatımız, haneleri 
kapı kapı dolaşmaya devam ediyor.
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Bahçelievler Gençlik Kollarımız, vatandaşlarımızı ziyaret etti. 
Ziyaret esnasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
selamlarını ileterek komşularımızın istek, öneri ve şikayetlerini 
dinleyen genç teşkilatımız, bu istek ve önerileri başkanlığa 
aktararak 

vatandaşlarımızın 
isteklerinin yerine 
getirilmesini sağlıyor.

Tıklanmadık kapı 
bırakmayacaklarını 
söyleyen teşkilatımız; 
“Komşularımızla kapı 
önlerinde yaptığımız 
samimi sohbeti hiçbir 
şeye değişmeyiz, 
onların yüzlerindeki 
gülümse olduğumuz 
ve isteklerinin 
gerçekleşmesine 
olanak sağladığımız 
için kendimizi çok 
mutlu hissediyoruz” 
dedi.

Zeytinburnu 
Gençlik Kollarımız da 
İl Başkan Yardımcımız 
İsmet Öztürk ün 
katılımıyla 3 kademe 
seçmen ziyaretine 
iştirak etti. Teşkilatımız, 
Zeytinburnu’nda eş zamanlı tüm mahallelerde genç kardeşlerimizi ve 
büyüklerimizi ziyaret etme fırsatı buldu.  Teşkilatımız vatandaşlarımıza 
Cumhurbaşkanımızın Recep Tayyip Erdoğan ve Belediye Başkanımız Ömer 
Arısoy’un selamlarını ileterek talep ve önerilerini dinledi.
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Ataşehir Gençlik Kollarımız, 
vatandaşlarımıza gece 
gündüz hizmet gösteren kamu 
kurumlarımızı ziyaret etti. 
Zeytinburnu Gençlik Kollarımız 
da sivil toplum kuruluşlarını 
ziyaretini sürdürüyor.

Ataşehir Gençlik Kolları Başkanımız 
Hakan Coşar, yürütme kurulu 
üyelerimizle birlikte Ataşehir İlçe 
Sağlık, Milli Eğitim ve Emniyet 

Müdürlüklerimizi ziyaret etti.
Başkanımız Coşar, yürütme kurulu üyelerimizle 

birlikte İlçe Müftüsü Hüseyin Aksoy’u da ziyaret 
ettik Teşkilatımız, Ataşehirli gençlerimiz için 
iş birliğiyle gerçekleştirebileceğimiz etkileyici 
organizasyonlar konusunda istişarede bulundu.

İlçedeki programlarımız, Ataşehirli 
gençlerimize yönelik kesintisiz bir şekilde devam 
ediyor ve etmeye devam edecek.

Zeytinburnu Gençlik Kollarımız da Türk Kızılayı 
ilçe temsilciliğini ziyaret etti. İlçe Başkanımız 
Emrehan Sav ve STK Halkla İlişkiler Birim 
Başkanımız Abdulsamet Nazlı öncülüğünde İlçe 
Başkan Yardımcılarımız, Genç Kızılay Zeytinburnu 
ilçe temsilci olarak atanan Serdar Yaşar’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Teşkilatımız, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
kaleme aldığı “Daha Adil Bir Dünya Mümkün” adlı 
kitabını hediye etti.

AK GENÇLİK’TEN ÖNEMLİ ZİYARETLER
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Bağcılar Belediyemizin ev 
sahipliğinde düzenlenen; 
Gazze’de 7 Ekim’den 
bugüne süren katliama 
karşı insanlığın vicdanını 
harekete geçirebilmek, 
Filistin’in sesi olabilmek 
için hazırlanan “Filistin 
Hakkında Konuşmalıyız” 
konulu tek kişilik 
tiyatroyu izledik. 

Mescid-i Aksa’ya çok yakın 
bir mesafede oturan Meryem Ebu Najma’yı evinden çıkarmak için yapılan 
baskıları konu alan “Filistin Hakkında Konuşmalıyız” tiyatro oyununa İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer, İl Başkanımızın eşi Amina Kabaktepe İl 

Yürütme Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 2. ve 3. Bölgelerimizden ilçelerimiz katıldı. 
Tiyatrocu Nurdan Albamya İnce tarafından gerçekleştirilen etkinliğe Bağcılar, Eyüp, Avcılar, 
Fatih, Güngören, Gaziosmanpaşa, Esenyurt ve Sarıyer teşkilatlarımız da katılım sağladı. 

FİLİSTİN’İ KONUŞMALIYIZ
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İl Kadın Kolları Başkanlığımızca rutin şekilde 
düzenlenen büyük aile buluşmasının bu ayki 
toplantısını gerçekleştirdik. Bakan eşlerimiz, Kadın 
Milletvekillerimiz, Milletvekillerimizin eşleri, Belediye 

Başkan Yardımcılarımız, Belediye ve İlçe Başkanlarımızın 
eşlerini il başkanlığımızda misafir ederek istişarelerde 
bulunduk. Misafirlerimize çalışmalarımız hakkında bilgi veren 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer, yerel seçim odaklı 
projelerimiz hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ

KADEM VAKFI’NDAN ZİYARET

Kadın üzerine hem akademik alanda hem de sosyal 
alanda önemli çalışmalar yürüten Kadın ve Demokrasi 
Vakfı (KADEM) Yönetim Kurulu Başkanı Saliha Okur 
Gümrükçüoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri İl Kadın 

Kolları Başkanımıza ziyarette bulundu. Ziyarette kadın temalı 
çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Ziyaretten 
memnuniyetini ifade eden İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha 
Demirer, kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkürlerini iletti.
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İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ziyaretlere 
devam ediyor. Bağcılar belediyesinin ev sahipliğinde 
teşkilat mensuplarının ve ara tatil olması nedeniyle 
çocukların da izlediği tek kişilik “Filistin’i Konuşmalıyız” 

programı sonrasında Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah 

Özdemir’i ziyaret ettik. Ziyarette İl Başkan Yardımcılarımız, Bağcılar 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Emine Ayşe Şakar ve İl Başkanımızın 
eşi Amine Kabaktepe ve yine Belediye Başkanımızın eşi Nihal 
Özdemir de bulundu. Ziyarette İl Başkanlığımız ve Belediyemizin 
çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.  

İl Kadın Kolları Başkanımız vefa ziyaretleri 
kapsamında çeşitli ziyaretler gerçekleştiriyor. Bu 
kapsamda önceki dönem İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Çiğdem Çavdar Çelebioğlu’nu, Sosyal 

Politikalar Birim Başkanımız Nurdan Durgut ve komisyon 
üyelerimizle beraber iş yerinde ziyaret etti. İl Kadın Kolları 
Başkanımız Saliha Demirer, partimize emek ve gönül 
veren her teşkilat mensubunun kıymetli olduğuna değindi. 
Başkanımız misafirperver ev sahipliği ve hoş sohbeti için 
teşekkürlerini iletti. 

VEFA ZİYARETLERİ

BAĞCILAR BELEDİYE 
BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİK
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BAĞCILAR BELEDİYE 
BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİK

GAZZE’NİN ACISINI 
HİSSEDİYORUZ

Müslümanların ilk 
kıblesi Mescid-i Aksa. 
Her Müslümanın kutsal 
saydığı aziz topraklar.. 
Ve o topraklarda 80 
yılı aşkındır yalnızca 
Müslümanların değil 
tüm insanlığın içini 
yakan acılar, dökülen 
Müslüman kanı ve 
gözyaşı.
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AK Parti Beykoz, Esenler, 
Bağcılar, Gaziosmanpaşa, 
Sarıyer, Fatih, Başakşehir, 
Avcılar ve Eyüpsultan 

Kadın Kolları teşkilat mensuplarımızla, 7 
Ekim’de İsrail’in Gazze şeridine yönelik 
başlattığı soykırım ve tecride karşı ses 
yükseltmek, zulme dur demek ve Filistinli 
kardeşlerimize destek olmak amacıyla 
Sultanahmet meydanında oturma eylemi 
gerçekleştirerek İsrail’i protesto ettik.

İsrail’in Filistinli kardeşlerimize karşı 
uyguladığı zulme, binlerce sivil masumun, 
çocukların katledilmesine kör, sağır, dilsiz 
kalan dünya ülkelerini, bu soykırıma 
karşı ciddi bir adım atmaya, yaptırım 
uygulamaya çağırdık.

Yaşanan tüm acıların son bulduğu, 
Müslümanlar olarak kırmızı çizgimiz 
saydığımız Mescid-i Aksa ve Kudüs’ün 
özgür olduğu günlerin bir an önce 
gelmesini diliyoruz.

Gazze için yapılan çeşitli 
etkinliklerden biri de Ümraniye ilçemizde 
gerçekleştirildi. Ümraniye İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Hülya Taşça ve ekibiyle 
birlikte; Yetim Vakfı ev sahipliğinde 
Filistin’e destek için düzenlenen yardım 
standına ziyarette bulunup destek 
sağladık.

Filistin’in özgür olacağı güne dek 
kardeşlerimize destek olmaya devam 
edeceğiz.
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Okulların ara tatile girmesi 
nedeniyle bazı ilçelerimizde 
çocuklara yönelik çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirildi. 

Bu vesileyle aile bireyleriyle bir araya 
gelerek parti çalışmalarımız hakkında 
da bilgiler verildi ve çocuklarımızın 
partimizle tanışmasına vesile olundu. 

Bu kapsamda Başakşehir Girişimci 
Kadın Derneği USKA’da kendin yapma 
etkinliği gerçekleştirildi ve çocuklar 
kendi köftelerini yaptı. Yerli ve milli 
üretimimiz desteklediğimiz bu önemli dönemde 
çocuklarımıza kendi evlerinde neler yapabileceklerini 
göstermek ve bu ara tatil için hediyelerini vermek 
istedik. İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Ertuğrul’un 

çocuklarımıza tatil hediyesi olarak 
düzenlediği etkinliğe 5-12 yaş arası bütün 
çocuklarımız davet edildi.

Güngören İlçe Kadın Kollarımız ise ara 
tatil sebebiyle Güneştepe Mahallemizde 
çocuklarımızla buluşarak sinema keyfi 
yaptı.

Esenyurt İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Harika Yıldırım Öztürk ve teşkilatı, 
Esenyurtlu ailelerle birlikte İstanbul İl 
Kadın Kolları Sosyal Politikalar Birimimiz 

ile birlikte kıymetli çocuklarımıza ara tatil hediyesi olarak 
Çikolata Müzesi gezisi gerçekleştirdi. 

Kartal İlçe Kadın Kollarımız Yönetimimiz de Mahalle 
Başkanlarımızla beraber kız çocuklarımızı ziyaret edip 
onların hediyelerini takdim etti.

AR-GE VE EĞİTİM ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

ARA TATİL ETKİNLİKLERİMİZ

İlçelerimizde teşkilat mensuplarımızın motivasyonunun artırılması için çeşitli 
alanlarda eğitimler verilmeye devam ediyor. Avcılar İlçe Kadın Kolları Ar-ge 
Birim Başkanlığımızın öncülüğünde başlatmış olduğumuz Adab-ı Muaşeret 
derslerimize başkanımız Meryem Küçük ve Yönetimi ile katılım sağladık.

Sarıyer İlçe Kadın Kollarımız ise Başkanımız Şükran Soylu Demiralp Başkanlığında 
teşkilatımızla birlikte kadınlara yönelik Motivasyon gezisi düzenledi.




